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דבר ראש המועצה
הקיץ חלף והסתיו בפתח. עוד עונה שעברה בשנה החולפת מאז חיינו השתנו ללא 
היכר, מאז איבדנו רבים כל כך, רבים מדי. מתוך השברון שאנו חווים, אנו עדים בכל 
יום למעשי גבורה, בנייה, התמודדות ויוזמה. אנחנו חווים את כוחה של נחישות 
ותקווה של כל הקהילות שלנו שמפיצות אור ומאירות לנו את הדרך. אתם, תושבות 
ותושבי המועצה, בני ובנות כל הגילים מכל רחבי דרום השרון הייתם ועודכם מקור 

של כוח מעורר השראה ועדות לרוח החזקה שמניעה אותנו.
למרות האתגרים המרובים, בחרתם מדי יום ליזום ולתמוך, 
לתת יד למי שזקוק לה, לצאת מגדרכם כדי לסייע ולהתנדב. 
בדרך  ואחת  אחד  כל  שלכם,  והמסירות  שלכם  ההתגייסות 
המתאימה לו, תורמות מדי יום ביומו לחברה שלנו, לחוסנה 

ולצמיחתה.
בשנה החולפת התמקדה פעילות המועצה והנהגות הישובים 
בהגברת הביטחון של יישובינו ותושבינו, תוך הענקת מענה 
לצד  אפשרי,  תחריש  לכל  והערכות  ומתמשך  מיידי  חירום 
פיתוח השגרה והמשך מענה ושירות לכל קהילות המועצה, 
מהגיל הרך, דרך הנוער, המשפחות הצעירות, הסטודנטים, בני 

ובנות הגיל השלישי, החקלאים, המגויסים ומשפחותיהם.
 בצל המלחמה אנחנו ממשיכים לבנות את תוכנית העבודה 
שלנו לשנה הקרובה, כזו שתיתן מענה לכל הצרכים המשתנים, 
למציאות המטלטלת ולכל הקהלים, וכזו שתסתכל על האופק ותגשים את החזון 

המשותף שלנו, ואנחנו שוקדים על כך בשיתוף עם הנהגות הישובים.
מגזין המועצה נועד לשיתוף ולשיקוף הפעילות בשנה החולפת ומוקדש לעשייה 
של המתנדבים והמתנדבות בקהילה שלנו וכמובן לציון והנצחת החללים והנופלים, 

בני ובנות המועצה האהובים שאיבדנו מאז תחילת המלחמה.
אני מאחלת לכולנו שנה טובה ושקטה, שנה בטוחה שתפתח עם בשורות טובות.

אנחנו מבקשים מעל כל במה וגם באמצעות במה זו לקרוא ולהזכיר עד כמה אנחנו 
מייחלים לשובם של החטופים והחטופות, בהם לירי אלבג ותמיר נמרודי היקרים 
שלנו. לא נהיה שלמים בלעדיהם ולא נפסיק לחכות לשובם בתפילה עמוקה שעד 

קריאת שורות אלו הם יחזרו הביתה.
שלכם,
אושרת
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קהילת דרום השרון איבדה בשנה החולפת 11 מבניה ובנותיה שנרצחו בשבת 
השבעה באוקטובר ונפלו במלחמת חרבות ברזל בעת מילוי תפקידם. בשנה 
החולפת, לצד מיזמי הנצחה יישוביים ומשפחתיים, בחרנו במועצה לפעול 

להנצחתם ולהנצחת המורשת שלהם, הדרך בה הם חיו והערכים שלהם. לאורם.

בחודש פברואר נטענו יחד עם המשפחות השכולות ומוקירי 
האלונים  חורשת  האלונים.  חורשת  את  החללים  של  זכרם 
ממוקמת בקריית המועצה סמוך למרחב הירקון. את האלונים 
נטעו המשפחות, ובצילו של כל אלון ממוקם ספסל. "חורשת 
טיול  לשבילי  וסמוך  המועצה  במרכז  ממוקמת  האלונים 
המובילים לירקון, מתוך רצון שהמקום יהיה מקום הנצחה 
חי, שיעברו בו מטיילים, תלמידים ואנשים שייהנו ממנו 
ויכירו את סיפורם של החללים", מספר בר נוימן, מנהל החינוך 
החברתי קהילתי במועצה וממובילי פרויקט חורשת האלונים. 

ראש המועצה אושרת גני גונן אמרה בנאמה בטקס נטיעת 
החורשה: "החורשה הזו תהיה מקום של צמיחה ושל חיים כמו 
שהם בחרו לחיות. אנחנו נשתדל להיות ראויים להם, דרך 
זה שנלמד מהם את הערכים שהם חיו לאורם. ערכים שהם 
ספגו בבית, ממשפחותיהם הערכיות שגם כעת בכאב הגדול 
ממשיכות לתרום לחברה שלנו ולקהילה, מקימות פרויקטים 
של הנצחה שלכולם מכנה משותף - תרומה לקהילה ולחברה". 

• • •
רק בשנה שעברה נחנכה בבית חינוך עמי אסף האנדרטה 
לא  שנה  לפני  שהתקיים  בטקס  הספר.  בית  חללי  לזכר 
דמיינו שמספר חודשים לאחר מכן יצטרפו 7 חללים נוספים 

בחודש  באבן.  חקוקים  יהיו  הספר ששמותיהם  בית  בוגרי 
מאי התקיים טקס חשיפת האנדרטה החדשה ונטיעת בוסתן 
המשפחות  השתתפו  ובו  אסף  עמי  חינוך  בבית  הזיכרון 

שהצטרפו למעגל השכול בקהילת עמי אסף.

״53 שנים מפרידים בין נפילתו של החלל הראשון מבית 
הספר עד לאחרונים שבהם״, אמרה ראש המועצה אושרת 

גני גונן בטקס.
בנים  שלנו  המועצה  איבדה  האלו  העשורים  ״בשישה 
ובנות נוספים. הם היו שונים ושונות זה מזה וגדלו בתקופות 
כל כך שונות, אבל מה שמאחד ביניהם הוא הטוב שהספיקו 
להפיץ כל אחד ואחת בדרכם והחותם שהשאירו אחריהם. 

בכל פינה, בבית, בישוב, בבית הספר, במגרש הכדורגל, 

פרדס ההנצחה בבית חינוך ירקון
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בדשא של הקיבוץ או המושב, ברחבי ארץ ישראל שלנו, 
זרועים אינספור אנדרטאות פיזיות ורוחניות שמזכירות 
ויזכירו אותם. ובעיקר בלבבות של מאות ואלפי אוהבים 

ומוקירי זכרם, בכל מקום.
אלו הן אנדרטות נצחיות שיעמדו בגשם ובשמש ולא 
ישחקו לעולם. החותם שהשאירו בנפשם של רבים כל כך, 

זו המורשת שלהם״.

באותו הערב לאחר סיום הטקס, התקבלה בשורה מרה נוספת 
על נפילתו של חלל נוסף מבית הספר, גדעון דירוא מסלעית. 

• • •
החינוך  שבוע  את  לסיים  החליטו  ירקון  חינוך  בבית 
שהתקיים השנה בערב לזכרם של בוגרי בית הספר שנפלו 
ארבעה  תקווה.  תקומה  ובסימן  הצבאי  שירותם  במהלך 
באוקטובר  השבעה  בטבח  נפלו  ביה"ס  ובוגרות  מבוגרי 
בחר  הספר  ובית  תפקידם  מילוי  בעת  במלחמה  ובקרבות 
לנטוע פרדס ובו אנדרטה לזכרם של כל חללי בית הספר. 
על גזעי עץ אותם הכינו בסדנת נגרות ואומנות הוטבעו 
משפטים המזוהים עם הנופלים והנופלות ויהוו השראה לכל 
תלמידי בית הספר ואלו שיבואו אחריהם, כך שמורשתם 

תהיה שזורה בבית הספר וקהילותיו לעד.

חורשת האלונים בקריית המועצה

האנדרטה בבית חינוך עמי אסף

האנדרטה לזכר חללי בית חינוך ירקון

בוסתן הזיכרון בעמי אסף
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 במהלך המלחמה איבדנו בוגרים נוספים 
 מבתי הספר במועצה, תושבי רשויות סמוכות 

אשר נפלו בעת מילוי תפקידם: 
 סמל גיא בזק ז"ל מכוכב יאיר צור יגאל, 

 בוגר בית חינוך ירקון, נפל ב־7 באוקטובר 
בעת מילוי תפקידו. בן 19 בנופלו.

 רס"ב בר סיון ז"ל מכוכב יאיר צור יגאל, 
 בוגר בית חינוך עמי אסף, נפל ב־7 באוקטובר 

בעת מילוי תפקידו. בן 33 בנופלו.
 רס"ר במיל' גדעון חי דירוא ז"ל מסלעית, 

 בוגר בית חינוך עמי אסף, נפל ב־22 למאי 
בעת מילוי תפקידו. בן 33 בנופלו.

 סמל איתי עמר ז"ל מכוכב יאיר צור יגאל, 
בוגר בית חינוך עמי אסף, נפל ב-15 ביוני בעת 

מילוי תפקידו. בן 19 בנופלו.
יהי זכרם ברוך.

באתר המועצה תוכלו למצוא את דפי ההנצחה לזכרם של חללי המועצה ממתקפת השבעה 
באוקטובר ומלחמת חרבות ברזל, לקרוא, להכיר את סיפורם ולצפות בסרטי ההנצחה 

לאורם מטקס יום הזיכרון המועצתי. ניתן לסרוק את הברקודים בדף זה באמצעות הטלפון

 סמ"ר עדן אלון לוי ז"ל, 
מנירית

 גיא גבריאל לוי ז"ל 
מנווה ימין

 סמל תמיר ברק ז"ל 
מניר אליהו

 מאי נעים ז"ל 
מגן חיים

 סמל רוני אשל ז"ל 
מצור יצחק

 סא"ל מידן ישראל ז"ל 
מירחיב

 לוטן אביר ז"ל 
מגן חיים

 סגן יובל יפה ז"ל 
מצופית

 רס"מ עדי שני ז"ל
 מצור יצחק

 מתן מרדכי ליאור ז"ל 
משדי חמד

 סמל רני תמיר ז"ל 
מגני עם
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 מליאת מועצה חדשה הושבעה בעיצומה 
של שנת לחימה, ועדי הישובים הוסמכו 

לרשויות  הבחירות  ולאחר  מרץ  בחודש 
המקומיות התכנסה לראשונה מליאת המועצה 
נציגות   45 הכוללת  המועצה  של  החדשה 
על  שנבחרו  ישובים  מ־31  הישובים  ונציגי 
ידי הציבור ובחרו לעסוק בהתנדבות ומתוך 
שליחות בקידום, יוזמה ופיתוח המועצה. כמו 
כן קידמנו בברכה 17 חברי וחברות מליאה 
המשמעותית  לעשייה  שהצטרפו  חדשים 

עבור קהילות דרום השרון.
 40% מחברי המליאה הנוכחית הן נשים, 
 18% על  שעומד  הארצי  הממוצע  לעומת 
כאשר  מליאה,  או  מועצה  חברות  נשים 
 13 לעומת  נשים,   18 הנוכחית  במליאה 

בקדנציה הקודמת.
חבר המליאה הוותיק ביותר הוא אורי עצמון 
מכפר סירקין, שחגג לא מזמן יום הולדת 90 

וזוהי שנתו ה־57)!( במליאת המועצה.
עם תחילת הקדנציה החדשה ראש המועצה 

הסמיכה את חברות וחברי הוועדים המקומיים 
שנבחרו לכהן, חלקם בפעם הראשונה, ורבים 
הקהילה  עבור  להתנדב  שממשיכים  מהם 

שלנו כבר שנים רבות.
קורס  קיים  והישובים  האסטרטגיה  אגף 
להכשרת הוועדים המקומיים בו השתתפו 
עשרות מחברי הועדים שלמדו על סמכויות 
והתנהלות של ועד מקומי, ניגודי עניינים, 
פיתוח עבודת צוות וניהול ישיבות, הקמת 
צח"י, התמודדות עם קונפליקטים והובלת 

שינוי בקהילה.
אנחנו מזמינים אתכם לצפות מדי חודש 
ומועברות  המצולמות  המליאה  בישיבות 
בשידור חי בדף הפייסבוק של המועצה וכמו 
ישיבות  של  הפרוטוקולים  את  לקרוא  כן 

המליאה המפורסמים באתר המועצה. 
רוצים להכיר את כל חברי וחברות 
המליאה? דלגו לעמ' 17

מסכמים שנת פעילות 
בצל המלחמה

בשנה החולפת פעלנו עבור קהילות דרום השרון, כאשר לצערנו המלחמה הוסיפה התמודדויות 
מורכבות ודרשה התאמות למציאות מטלטלת. עובדי ועובדות המועצה ומנהליהם פעלו כל 
השנה, כדי לתת מענה לצרכים, לייצר שגרה ולקדם עשייה לטובת יישובי המועצה ותושביה. 

רכזנו עבורכם את מרבית הפעילויות וההתפתחויות שהתקדמו בשנה החולפת בתחומים השונים:

 הענקנו מענה 
 חירום מיידי 

עם פרוץ המלחמה
קהילות  המלחמה,  פרוץ  עם 
דרום השרון והנהגות הישובים 
קלטו משפחות במרכזי מפונים 
בצור יצחק, ניר אליהו ובית ברל 
וצוותי הרווחה מהמועצה סייעו 
כן  כמו  המפונות.  למשפחות 
צוות האגף לשירותים חברתיים 
שהיו  ותיקים  לתושבים  סייע 
זקוקים לסיוע מול חברות סיעוד 
חברי  אצל  בית  ביקורי  וקיימו 
קהילת הנכים, סייעו ברכישת 
לאוכלוסיות  ומזון  תרופות 
וקיימו  מיוחדים  צרכים  עם 
למשפחות  הפגה  פעילויות 
מיוחדים.  צרכים  עם  וילדים 
מענה  נתנו  הטיפול  צוותי 
מתוגבר  פרטני  רגשי  נפשי, 
לתלמידים, צוותי חינוך והורים 
השירות  של  חם  קו  והפעילו 
החירום  קו  חינוכי.  פסיכולוגי 
של השירותים החברתיים נתן 
ומרכז  שיחות  למאות  מענה 
יעוץ  )שירות  ושי"ל  הגישור 
לאזרח( פעלו בדגש על חירום. 
סדנת  קיים  הצעירים  מרכז 
לצעירים  לסייע  כדי  חוסן 

וצעירות.
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נערכנו לכל תרחיש
עם תחילת המלחמה פעלנו יחד עם הנהגות הישובים לחיזוק 

המוכנות של יישובי המועצה והגברת מרכיבי הביטחון: 
במועצה  הביטחון  מתקציב  ש"ח  מיליוני  מימשה  המועצה 
תשתיות  ושדרוג  הקמת  עבור  וצה"ל  הממשלה  וממשרדי 
שערי  שיקום  גדרות,  הקמת  בהן  התפר,  ביישובי  ביטחון 
ביטחון ותאורה. בנוסף המועצה רכשה מערכות טכנולוגיות 
לישובי קו התפר, ציוד מיגון לכיתת הכוננות המועצתית, ציוד 
לחמ"ל צח"י בישובי קו התפר וגנרטורים למרכזיות תאורה 
הקימו  הישובים  והנהגות  הביטחון  אגף  התפר.  קו  ביישובי 

כיתות כוננות וחמ"לים בישובים.
המחלקה הטכנית באגף התפעול הכינה את מחסני החירום 
למצב לחימה בגזרה ויחד עם הישובים בנינו והשלמנו פערי 
מיגון בכל גני הילדים ובבתי ספר וחיברנו גנרטורים במרכזי 

קליטה לשעת חירום.
מחלקת ביטחון וחירום השתתפה בשיפוץ ואחזקת מקלטים 
ופעלה  ביישובי המועצה  וציוד  בישובים, התקינה מצלמות 
להקמת מטווח במחצבת נחשונים לטובת אימונים של כיתות 

הכוננות. 
קיימנו בשיתוף עם פיקוד העורף תרגילים לתרחישי חירום 
שונים, בהם תרחיש עלטה, נפילת טיל, מוכנות להתפתחות 
בגזרה הצפונית ועוד, יחד עם נציגי צוותי החירום היישוביים, 

קיימנו  בנוסף  משטרה.  וגורמי  וההצלחה  הביטחון  כוחות 
הישובים  ברחבי  תושבים  ל־400  ראשונה  עזרה  הדרכות 

וסייענו לרכוש ולחלק לישובים מאות ערכות עזרה ראשונה.
הפקנו עבורכם חוברת מוכנות לחירום ובה מידע רלוונטי 

למקרה הצורך להתמודדות עם חירום בדרום השרון.

 קידמנו את הביטחון 
ביישובי התפר

לאורך חודשי המלחמה נפגשה ראש 
המועצה יחד עם הצוות המקצועי עם 
כל שרי הממשלה העוסקים בביטחון 
ובתקציבי ביטחון על מנת לקדם את 
המענה לצרכים הביטחוניים במועצה 
לטובת  המשאבים  את  ולהרחיב 
התפר.  ביישובי  ביטחון  מרכיבי 
בעבודה משותפת עם צה"ל ומג"ב, 
פיקוד המרכז אישר הקצאת אמצעי 
אלו,  ליישובים  טכנולוגיים  ביטחון 
גדרות  חכמות,  מצלמות  בהם 

התראה ועוד.

לחוברת החירום של דרום השרון 
סרקו את הברקוד

8  גיליון אוקטובר 2024



 הרחבנו את 
המוגנות הקהילתית 
לכל בתי הספר שלנו

רכזת  הצטרפה  החולפת  בשנה 
מוגנות חדשה לבית הספר מעבר 
אפק, מה שהפך את המועצה שלנו 
לרשות המקומית היחידה בארץ 
שבכל בתי הספר שלה, יסודי ועל 

יסודי ישנם רכזי מוגנות. 
רכזי המוגנות עובדים כל השנה 
בטוח,  חינוכי  מרחב  לקדם  כדי 
התלמידים,  עבוד  ומכבד  מאפשר 
ונות ־מאתרים תלמידים במצוקה 

נים מענה פרטני, פועלים לחיזוק 
־מנהיגות, העצמה ומניעה וגם פוע
לים כדי למנוע או לטפל בחרמות.

התגייסנו עבור משפחות המגויסים
עמותת אחים דרום השרון העמידה לרשות המועצה רכזת 
משפחות מילואים שיצרה קשר עם מאות משפחות מדרום 
השרון וליוותה כ־150 משפחות, להן נתנה מענה בנושא 
בארנונה  סיוע  הצבא,  של  הסיוע  קרן  זכויות,  מיצוי 
שי,  שוברי  וחלוקת  גיוס  טיפוליים,  לגורמים  ובהפניה 
לצורך.  בהתאם  קשבת  ואוזן  מילואים  למשפחות  סדנה 
בנוסף קלטנו לאחרונה באגף לשירותים חברתיים עו"ס 
הטיפול  משפחות נפגעות מלחמה, שתפקידה לרכז את 
במשפחות נפגעי מלחמה ובהן גם משפחות של משרתי 
המילואים הזקוקות לסיוע בהיבטים נפשיים. פעלנו גם 
עם אגף התרבות, מרכז הצעירים ומועצת הנשים עבור בני 
ובנות זוגם של המגויסים וקיימנו עבורם אירועי הפגה, 

מפגשים של קבוצות תמיכה, פעילויות משפחתיות ויוזמות לסיוע בהתמודדות 
המורכבת למשרתי המילואים ומשפחותיהם.

הקמנו באתר המועצה מתחם ייעודי בו מרוכזים העדכונים והמידע למשרתי/ות 
המילואים ומשפחותיהם.

הקמנו יחידות חילוץ בדרום השרון
יחידת החילוץ שהוקמה ע"י מחלקת הביטחון והחירום במועצה מונה 34 מחלצים 
מתנדבים מהישובים, ובראשה עומד יניב יחזקאל ממגשימים. לרשות היחידה עומד 
ציוד חילוץ הידראולי מתקדם שרכשה המועצה והיא ערוכה לפעולה בתרחישים 
העורף  פיקוד  בשיתוף  תרגילים  מספר  השנה  קיימה  היחידה  בישובים.  שונים 

והתנסתה באימון חילוץ ופינוי נפגעים מתוך הריסות בית מגורים.
בנוסף, במסגרת הפעילויות להגברת המוכנות לחירום במועצה, קיימה המועצה 
בשיתוף עם פיקוד העורף קורס מחלץ 02, להקניית יכולות חילוץ לכוחות המועצה. 
לצד שיעורים תאורטיים נערכו בקורס גם תרגילי פינוי וחילוץ נפגעים באתר הרס 

של פיקוד העורף.
לצד זה, מחלקת הביטחון והחירום במועצה קיימה במהלך השנה הכשרות לצוותי 

סע"ר )סיוע עצמי ראשוני( וביצוע תרגילי חירום בישובים.

ניתן למצוא את המידע וליצור 
איתנו קשר במתחם המגוייסים 

באתר המועצה:

יצרנו מענה למגוון 
 אוכלוסיות 

הזקוקות לתמיכה
השייכות  מוקד  את  הקמנו 
לוותיקים  מענה  לתת  המיועד 
להשתתף  הממעטים  וותיקות 
לאזרחים  ובמסגרות  בפעילויות 
התקיימו  ובמסגרתו  הותיקים, 

־סדנאות מתמשכות בנושאים שו
נים להפגת הבדידות.

תוכנית בני משפחה מטפלים 
המטפ לתושבים  מענה  ־הנותנת 

לים בבני משפחה מבוגרים קיימה 
לידע,  והרצאות  הצגות  סדנאות, 

־מיצוי זכויות, תמיכה והפגה. בנו
־סף הוקמה קבוצת תמיכה לאלמ

נים/ות.
־תוכנית ית"ד לצעירות וצעי

רים במצבי סיכון קיימה סדנאות 
להב"ה  ותוכנית  לצעירים  תוכן 
למען הנוער במגזר הכפרי קיימה 

הבי בחטיבות  העצמה  ־תוכניות 
סד גם  וקיימה  ובתיכונים  ־ניים 

בשלל  ביישובים  לנוער  נאות 
תחומים. 

ראש השנה תשפ"ה  9

מועצה אזורית דרום השרון



יעקב גרוסמן נדל"ןיעקב גרוסמן נדל"ן

יעקב גרוסמן נדל״ן מתמחה במכירת בתים בהרחבה ומשקים במושבים במחירי נטו או ברוטו
מהנדס, בעל נסיון של יותר משלושה עשורים בתחום הנדל״ן וחבר בוועדת בנין ערים לשעבר.

שוברי תקרות זכוכיתשוברי תקרות זכוכית

רשפון      כפר מל״ל          שדה ורבורג     בני עטרות
בית הלוי    שדמות דבורה חגור  עדנים      צופית 

נווה ימין    גן חיים גנות  ניר צבי      סתריה 
שדי חמד       עולש       מתן      נירית     צור יצחק

משמר השבעה     נווה ירק     חופית
רמות השבים      מגשימים

באר טוביה     טירת יהודה     

הישובים בהם ביצענו עסקאות

עין ורד    שדה ורבורג     בני ציון    בית הלוי  
משמר השבעה     נווה ירק      חופית     עולש

צופית        סתריה        כפר הס
חבצלת השרון     בית יהושע    

גנות    בני עטרות    חיבת ציון    נווה ימין
גן חיים   ירקונה    תלמי אלעזר    נירית

חגור   כפר מע״ש     מתן     כוכב יאיר-צור יגאל
בצרה    בית ינאי    בית חנן     גן יאשיה
אביגדור     כפר טרומן       כפר סירקין

כפר מונש     יד רמב״ם      פורת     מסילת ציון

הישובים בהם יש לנו נכסים למכירה

לאתר הנכסים של המשרד
www.grossman-nadlan.co.il

יעקב גרוסמן
054-2109410

היסמין 8 כוכב יאיר 
09-7493838

לפגישת ייעוץ דיסקרטית 
והערכה ללא התחייבות התקשרו

054-2109410

שנה מבורכתשנה מבורכת
טובה מקודמתהטובה מקודמתה



פתחנו תכנית ראשונה 
 לתלמידות ותלמידים 

מצטיינים.ות 
המחזור הראשון בתו�  בשנה החולפת פתחנו את 

ומצטייני  למצטיינות  והייחודית  החדשה  כנית 
המועצה, שעמדו בבחינות משרד החינוך. תכנית 

ומא מגוונים  צוהר לתחומים  פותחת  ־המצטיינים 
פשרת להתנסות בטכנולוגיות חדשניות, בשלושה 
מסלולים המשלבים מדעים והומניסטיקה. המחזור 
הראשון נפתח עם 85 תלמידים ותלמידות משכבות 
ד' מכל בתי הספר היסודיים של המועצה. בשנה 

־הקרובה יצטרפו לתוכנית עשרות תלמידים ות
למידות נוספים.

המשכנו לפתח ולהרחיב את "האולם" - 
מרכז היזמות והחדשנות החינוכי קהילתי 

בתחילת השנה החולפת חנכנו את מבנה ״האולם״ החדש, מרכז 
היזמות והחדשנות החינוכי קהילתי של דרום השרון שיזמנו ובנינו 
בארבע השנים האחרונות. "האולם" נפתח לפני שנתיים בקומה 
אחת ומצומצמת, ולאחר חודשים ארוכים של בניה, נפתח בשנה 
החולפת המבנה החדש והגדול, בו 4 חדרי סדנאות מגוונים עם 
ציוד משוכלל שמאפשרים פעילות של 700 תלמידים מדי שבוע 

ומציעים פעילויות מגוונות לקהילה בשעות אחר הצהריים.

 פתחנו לראשונה בית ספר 
תקשורתי משולב 

אנחנו ממשיכים להרחיב את מסגרות החינוך המיוחד, כדי לאפשר 
לכל הילדים והילדות ללמוד בקהילה שלנו קרוב לבית. את שנת 
הלימודים החדשה פתחנו עם פתיחת בית ספר תקשורתי חדש 
המשולב בבית חינוך עמי אסף. במסגרת זו תלמידים ותלמידות 
על הרצף התקשורתי ילמדו במסגרת מיוחדת ומותאמת המשולבת 
בבית הספר וייקחו חלק מלא בפעילות השכבתית והבית ספרית. 

בנוסף פתחנו השנה שתי כיתות א' תקשורת חדשות לילדים על 
הרצף התקשורתי וכיתה א' לקויות למידה. פתחנו גם 2 כיתות ז' 
וכיתה י' ללקויות למידה - סה"כ 6 כיתות נוספות מיוחדות, 
הקיימות  המיוחדות  לכיתות  המצטרפות  וצומחות  חדשות 

במערכת החינוך לגיל הרך, היסודי והעל יסודי שלנו.

לצפיה בסרטון השקת 
מבנה 'האולם' החדש 

סרקו את הברקוד

 פיתחנו את המענה למשפחות 
ויחידים עם צרכים מיוחדים

ביחידה  חדשות  משפחות  עשרות  קלטנו  השנה 
לטיפול באנשים עם צרכים מיוחדים, והתחלנו להעניק 

להן שירות.
לאחר שהשקנו שנה שעברה את "שיבולים בחווה", המרכז 
התעסוקתי עבור בוגרים עם צרכים מיוחדים, נתנו השנה 
מענה לבוגרים שהשתלבו בעשיה בחווה החקלאית עם 
תלמידי בתי הספר. זו השנה השנייה שקיימנו את הפרויקט 
המשותף של מועדון הנכים במועצה ותלמידים מכיתה ט' 
בעמי אסף, המקרב בין בני ובנות נוער לאנשים עם מוגבלות. 
וגם חברי המועדון החברתי לנכים בוגרים המשיכו להיפגש 

מדי שבוע באלישמע, לפעילות חברתית וטיולים.
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תחזוקה ותיקון גגות רעפים

ציפוי ארגזי רוח באלומיניום

החלפת רעפים

התקנת בידוד ומאווררי גג בגגות קיימים

התקנת מרזבי אלומיניום ותיקון מרזבים

בניית גגות רעפים מעץ וממתכת

החלפת גגות רעפים ואסבסט

חידוש ואיטום גגות בטון 
בחומרים מתקדמים

גגות ומרזבים

 גל גולדשטיין גל גולדשטיין
3030 שנות ניסיון שנות ניסיון

  052-2524059052-2524059
050-5550775050-5550775

www.gag-gagot.co.il

מכירה והתקנה 
של וילונות ופרקטים

200 מטר אחרי הגשר מצד שמאל טירה, כניסה מזרחית, כ-

052-5596672  ,09-7938524

10% הנחה למביא מודעה זו

מחירים אטרקטיביים

דקור טירהדקור טירה
המקום לעיצוב הבית

וילון גלילה חיצוני

פגישת ייעוץ והתאמה חינם בבית הלקוחפגישת ייעוץ והתאמה חינם בבית הלקוח

שנה טובה שנה טובה 

של התחדשות
של התחדשות

א

Dekortiraדקור טירה



נפגשנו בעשרות אירועי תרבות
אגף התרבות בעמותת תפו"ח יזם והוציא לפועל בצל המלחמה כ־250 אירועים 
בהיכל התרבות במועצה, בהם ערבי זמר, הצגות תיאטרון, הקרנות סרטים, מופעי 
בידור ומוזיקה, מופעי מחול, הצגות ילדים ועוד, בהם נהנו כ־80,000 מבקרים 
ומבקרות בשנה החולפת. מול אלפים נוספים מיישובי המועצה והסביבה אירחנו על 
הבמות שלנו את דני רובס, דיויד ברוזה, אהוד בנאי, מרינה מקסימיליאן בלומין, 
לבן'  'מחול  פסטיבל  את  פקדו  אנשים  מעל 1,500  ומוכשרים.  רבים  ועוד  דיקלה 
בשבועות ומעל ל־1,500 נוספים השתתפו בפסטיבל היין המסורתי בחווה החקלאית 

זו השנה השלישית.
התקופה  ברוח  המועצה  ביישובי  תרבות  ואנשי  מרצים  סופרים,  אירחנו  בנוסף 

וקיימנו אירועי הפגה לילדים ללא עלות. 

 קידמנו את תחום 
ההורות לגיל הרך

מחלקת הגיל הרך באגף החינוך השיקה 
לתת  שנועדה  'מעברים',  תוכנית  את 
יישומיים  וכלים  מקיף  מענה  להורים 
להכנה לתקופת ההסתגלות בגן מועצה. 
קו  ופתיחת  הרצאות  כללה  התוכנית 
מדריכת  עם  התייעצות  לטובת  ייעודי 
השנה  במהלך  התקיימו  בנוסף  הורים. 
לגילאי  החינוכיות  למדריכות  הדרכות 
ברחבי  במסגרות  עד 3 שפועלות  לידה 

המועצה.

 שמרנו על הירוק 
 של כולנו ושיקמנו 

את הנחלים
פרויקט שיקום נחל הדס נמשך בשנה 
הכשרת  שבילים,  סלילת  עם  החולפת 
״גשרון הסלעים״ ושיקום הצמחייה על 
מאיר  בשילוט  גם  התחדשנו  גדותיו. 
בטבע  כושר  תרגילי  שמציע  עיניים 
והותקנו במקום מתקני אופניים חדשים. 
בנטיעות  הקרובים  בחודשים  נמשיך 

עצים, שיחים והצבת ספסלים. 
בנוסף אנחנו פועלים גם לשיקום נחל 
קנה. במקטע עדנים של הנחל נעשות 
עבודות למיגור מינים פולשים ונטענו 
כ־200 עצים יחד עם רשות ניקוז ירקון. 
של  קורא  בקול  וזכינו  ניגשנו  בנוסף 
הקרן לשטחים פתוחים לשיקום מקטע 
נמשיך  שהתקבל  ובתקציב  אלישמע 
בשיקום באמצעות בניית שביל טיילות 
צמחיה  שתילת  נופי,  שיקום  ורכיבה, 

ופינת מנוחה למטיילים.
קידמנו את התחבורה הציבורית ביישובים

בחודשים האחרונים ראינו את פירות העבודה המאומצת של אגף האסטרטגיה 
קו  לפעול  התחיל  לראשונה  הציבורית.  בתחבורה  המענה  לשדרוג  והיישובים 
אוטובוס בנווה ימין והופעלה לראשונה תחבורה ציבורית מחגור לכפר סבא, הכוללת 
עצירה בתחנת רכבת נורדאו כפר סבא. תוגברו באופן משמעותי תדירות הנסיעות 
של האוטובוס מיישובי גוש חורשים ושדי חמד, אורך הנסיעה בהם קוצר ונוספה 
עצירה בתחנת הרכבת נורדאו ומס' הנוסעים המשתמשים בקווים בישובים אלו עלה 
בעשרות אחוזים. בימים אלו מתוגברת תדירות הנסיעות של האוטובוסים בצור יצחק 
וצור נתן. במגשימים הוחלף קו האוטובוס אשר מחבר בין היישוב לתפתח תקווה 

ולרכבת הקלה בפתח תקווה.
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פיתחנו את החינוך 
החברתי קהילתי

של  הקהילתית  הגינה  את  הקמנו 
החק� לחווה  סמוך  הממוקמת  ההמועצה 
למ נפתחת  הגינה  אלו  בימים  ־לאית. 

לשכור  הבוחרים  ולקהילה,  תנדבים 
והדר ליווי  לקבל  משפחתית,  ־ערוגה 

מהתוצרת  ולהנות  הערוגה  לגידול  כה 
ולהצטר נוספים  לפרטים  ־החקלאית. 

ל: לפנות  ניתן  הקהילתית  לגינה   פות 
הפעלנו  בנוסף   .bar@dsharon.org.il
לראשונה את מתחם אירוח הקבוצות 
שלנו בחווה החקלאית, ואירחנו גיחות 
של שיעורי של"ח מבתי ספר במועצה 
שחוו בנייה מחנאית, בישול ולינת שטח 
תושבים  מאות  מעשירות.  וסדנאות 

־ואורחים נהנו מסדנאות מגוונות בח
ווה, בהן נגרות, רוקחות, בישול ועוד.

 סיימנו שנה ראשונה 
של מערך החוגים 

והגדלנו אותו
מערך החוגים של עמותת תפו"ח שלנו 
סיים שנה ראשונה של פעילות עם מגוון 
יסודי  בגילאי  וילדות  לילדים  חוגים 
בבתי הספר צופית ואהרונוביץ'. השנה 
יעובה מערך החוגים בחוגים חדשים על 

פי הצרכים שעלו בשטח.

הצטיינו במחשוב וחדשנות
־המועצה זכתה בחודש אפריל בפרס טר

נספורמציה דיגיטלית וחדשנות ברשויות 
מקומיות, בתחרות מצטייני המחשוב לשנת 
20233. הפרס הוענק על פיתוח פרויקטים די�

גיטליים עבור התושבים.
 1,343 פרויקטים הוגשו לתחרות ומתו�

כם זכו רק 21 מנהלי מחשוב, בהם מנמ"רית 
־המועצה עינת ברעם יחד עם הצוות המקצו

עי של אגף מערכות מידע ודיגיטל בדרום 
השרון.

עשינו כושר ושדרגנו תשתיות ספורט
גם השנה שדרגנו מתקני ספורט בבתי הספר: הקמנו מגרשי כדורעף חיצוני ברוב 
בתי הספר היסודיים שלנו, הוספנו שולחנות פינג פונג בבית חינוך ירקון, עמי אסף, 
אהרונוביץ', כצנלסון ומתן. הוספנו גם שערי קט רגל בבית חינוך אזורי מתן. חנכנו 
את מתחם הכושר לותיקות וותיקי המועצה במרכז היום לחבר הוותיק בנוה ימין, 
פיתוח חדשני וייחודי של מתקנים המותאמים לשימוש בגיל השלישי ומונגשים 
לנכים, אותם פיתח אחד משלנו, גיא שחם מכפר סירקין. במהלך השנה החולפת אגף 
הספורט הפיק מעל ל־200 אירועי ספורט במועצה וביישובים, בהם ימי ספורט 
לוותיקים,  ימי ספורט  אופניים,  טיולי  ניווט משפחות, צעדות,  אירועי  משפחות, 
טורנירים בשלל ענפי ספורט ועוד. גם השנה העניק אגף הספורט מלגות כספיות 

לספורטאים צעירים ומצטיינים מהמועצה.

מוזמנים לסרוק את 
הברקוד לצפייה 
בחוברת החוגים 

החדשה ולהרשמה.

הצטיינו בשקיפות
המועצה האזורית דרום השרון בין המובילות ביישום חופש המידע מהרשויות 
המקומיות בארץ! כך על פי נתוני הדוח השנתי ליישום חוק חופש המידע של משרד 
המשפטים ומשרד הפנים שפורסם בחודש ינואר. ע"פ הדוח95.8% מהמידע המבוקש 
מהמועצה נמסר במלואו, בעוד שהממוצע הארצי של מסירת המידע על ידי הרשויות 
המקומיות הוא 78.3%. בנוסף, 96% מהבקשות שהופנו למועצה טופלו ונענו תוך 30 

יום, מסגרת הזמן שנקבעה בחוק, בעוד שהממוצע הארצי הוא 71.5%.
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העשרנו את הפעילות לוותיקי המועצה
מאות מוותיקי וותיקות המועצה השתתפו השנה בפעילות 
הופ� בסדנאות,  והשתתפו  לותיק במועצה  היום   של מרכזי 
עות, הרצאות ואירועים בחגים. מדי שבוע שמרו על כושר 
בשיעורים ופעילויות ספורטיביות בשיתוף אגף הספורט ונהנו 
מאירועי תרבות של עמותת תפו"ח. לאחרונה יצאה עמותת 

־תפו"ח בקול קורא למרצים ומפעילים בשלל תחומים מהמו
עצה להציע פעילויות לטובת העשרת קהילת הוותיקים. 150 

־ותיקים וותיקות השתתפו מדי שבוע בכיתות הוותיקים וב
פעילות רב דורית בבתי הספר ונבחרת הוותיקים של החווה 
החקלאית שלנו סיימה את שנת הלימודים הראשונה במסגרתה 

־נפגשו חברים מכיתות הותיקים לפעילות התנדבותית חבר
תית עם הרבה חיבור לטבע ולאדמה.

הרחבנו את המענה לקהילת הלהט"ב
שנה לאחר שהמועצה דורגה במקום הראשון במדד הגאווה 
ברשויות המקומיות מקרב המועצות האזוריות בארץ, המשיכה 
המענים  את  ולהרחיב  להוסיף  הלהט"ב  לקידום  היחידה 
לחברי וחברות הקהילה הגאה. השנה הקמנו קבוצת נשים 
גאות המקיימת פעילויות, סדנאות, ערבים חברתיים וקבוצות 
טיפוליות תהליכיות. כמו כן נפתחה קבוצה חברתית לגברים 
מהקשת  לא.נשים  טיפולית  קבוצה  נפתחה  בנוסף  גאים. 
עבור  תהל"ה  עמותת  של  תמיכה  קבוצת  הוקמה  הטרנסית. 
יישובי  מכלל  להט"ב  נאמני  פורום  והוקם  ללהט"ב  הורים 
המועצה לסייע בהעלאת מודעות, הפצת מידע על אירועים 

ופעילויות והצפת נושאים לטיפול.

 התאמנו את פרויקט המלגות 
לתקופה המלחמה

מפעל  בשיתוף  המועצה  העניקה  בה  חמישית  שנה  סגרנו 
שמתנדבים  השרון  מדרום  לסטודנטים/יות  מלגות  הפיס 
בקהילה. עשרות סטודנטים מרחבי המועצה התנדבו בהיקף 
של 10,500 שעות בשנה החולפת. בצל דחיית שנת הלימודים 
האקדמית, חוסר וודאות וגיוס של מלגאים ומלגאיות רבים 
הצעירים  מרכז  התאים  השנה,  במהלך  מילואים  לשירות 
המילואים  בשעות  הכירה  המועצה  הפעילות.  את  במועצה 
מלגאים  והפנתה  בפרויקט  התנדבות  כשנות  המלגאים  של 
לחקלאים,  סיוע  כמו  בישובים,  חירום  בצורכי  להתנדבויות 

התנדבות בחמ"ל ועוד.

 המשכנו להיאבק 
נגד הקמת תחנות הכוח

לאחר מאבק ממושך של מעל 4 שנים, 
התושבים  של  המאבק  מטות  עם  יחד 
ולאחר שממשלת ישראל החליטה שלא 
לאשר את הקמת תחנות הכוח 'השלום', 
חזרה התוכנית לדיון מחודש במוסדות 
המאבק  עם  ויחד  כך  בעקבות  התכנון. 
בתחנות הכוח 'קסם' המשכנו בפעילות 

־הציבורית, משפטית ותקשורתית לה
סרת תחנות הכוח מסדר היום. המועצה 
הגישה עתירה בבג"צ נגד תוכנית הקמת 
דעות  חוות  והגישה  קסם  הכוח  תחנת 
תחנת  בהקמת  הסכנות  על  ביטחוניות 

הכוח השלום.
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שיפרנו את השירות
־השנה השתמשנו לראשונה במדד איכות השי

והוטמע  שפותח  והייחודי  החדשני  הפיתוח  רות, 
לראשונה אצלנו במועצה, ובאמצעותו מדדנו את 
שביעות הרצון שלכם התושבים מהמענה שלנו, 

בפ הטיפול  תהליך  ואת  בזמנים  העמידה  ־את 
ניות שלכם. לאורך כל השנה ומדי שבוע מתקבל 
דו"ח ובו הציון שלכם התושבים לטיפול בפניות, 

מק במועצה  האגפים  ומנהלי  עובדי  כל  ־כאשר 
בלים את הציון ולומדים כיצד ואיפה להשתפר. 
הציון הממוצע שניתן על ידכם לשירות במועצה 
בכלל האגפים ולאורך כל השנה הוא 9.0 ואנחנו 

שואפים להמשיך ולהשתפר.

 הנחנו אבן פינה 
 לחנות הדגל העולמית 

ב"אקו פארק"
ביצענו  האחרונות  השנים  שבשלוש  לאחר 
עבודות פיתוח, סללנו כבישים ודרכים, התקנו 
עמודי תאורה ושיווקנו מגרשים עבור פיתוח 
ה"אקו פארק" פארק העסקים הבילוי והפנאי 
הראשון בדרום השרון, בשנה החולפת הגענו 
לעוד ציון דרך משמעותי עם הנחת אבן הפינה 
לחנות הדגל של JUMBO העולמית מקבוצת 
פוקס ובשותפות עם קבוצת מגה אור. אנחנו 
בפארק  המגרשים  מן  שרבים  לבשר  שמחים 
עומדים מוכנים לתחילת עבודות הבינוי של 

היזמים השונים. 

הנוער יזם ונרתם למען הקהילה
המלחמה  בצל  החליטו  השרון  בדרום  שלנו  הנוער  ובני  בנות 
והמציאות המשתנה לפרוץ דרך ביוזמות ובמעורבות חברתית שחיזקה 

את הקהילה.
החטופים,  לשחרור  למאבק  לתרומה  אינטנסיבית  מפעילות  החל 
דרך סיוע לותיקים בישובים, פעילויות למשפחות מפונות ועד סיוע 

לחקלאים, איסוף תרומות לחיילים וביקור פצועים בבתי חולים.
במסגרת תנועות הנוער עזרו החניכים הבוגרים בתחזוק מקלטים, 

הפעלת חמ״לים יישוביים, הפעלת שמרטפיות במועצה ועוד.
בנוסף יצרה מחלקת הנוער יחד עם אגף החינוך סל מענים יישובי 
כדי לחזק את פעילויות החינוך הבלתי פורמאליות ביישובים שיתמכו 

בנוער, בצוותים ובהורים באמצעות סדנאות תוכן חברתיות.

 קידמנו תב"ע 
 )תוכנית בניין עיר( 

ל־10 ישובים במועצה
הועדה לתכנון ובניה של המועצה סייעה לקדם 
בשנה החולפת תב"ע עבור 10 מיישובי המועצה. 
במהלך השנה צוות הועדה הכין תוכניות וליווה 
מתקדמים  לשלבים  עד  הישובים  את  מקצועית 
של אישורן בוועדה המקומית או בוועדה המחוזית. 
תוכניות אלו מייצרות מסגרת תכנונית לאופי 
שטחים  מגורים,  שטחי  דרך  היישובים  פיתוח 
ציבוריים, שטחים חקלאיים, תוספת יחידות דיור 

ואזורי תעסוקה.
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שמוליק מריל
גבעת השלושה

גלית אדם
ירחיב

הדר שושני
מתן

מולי אורן
נירית

שגית בן ארי
צור נתן

אושרת גני גונן
ראש המועצה

רונן ברקאי
גבעת ח"ן

יהורם גולי
ירחיב

ליאת זולטי
מתן

איציק תורג'מן
נירית

אפרת היים
רמות השבים

אורי מרגלית
 סגן ראש המועצה

רמת הכובש

חיים ליברנט
גן חיים

גילה פרין
ירקונה

אהרון ימיני
נווה ימין

יורם דוקטורי
עדנים

אריק כספי
רמות השבים

דורון צייזל
אייל

צפריר שחם
גני עם

רחמים זבידה
כפר מל"ל

חיים תייר
נווה ימין

צחי בן הגיא
עינת

דפנה דיליאון פז
שדה ורבורג

איתן יפתח
אלישמע

איל מילר
גת רימון

אורי עצמון
כפר סירקין

שירלי לופו חזן
נווה ירק

דני ברכה
צופית

דוד שוורץ
שדה ורבורג

רחל רבר
אלישמע

יום טוב אלקבץ
חגור

אפרים צוק
כפר סירקין

אייל אברמוב
נווה ירק

אליהו בן גרא
צופית

גלעד בן דוד
שדי חמד

גיל סתיו
בית ברל

שירן נאורי
חגור

זהרה צור
כפר מעש

מיכל חוגים
נחשונים

ליטל רהב
צור יצחק

גל קפלן הראל
שדי חמד

אלי כהן
חורשים

עמנואלה קון
מגשימים

בר גפן
ניר אליהו

אירית קרמל לוי
צור יצחק

מליאת המועצה האזורית דרום השרון

ראש השנה תשפ"ה  17



לירוש שלנו
מאז ה7.10 כל כך הרבה קרה, כל כך הרבה אירועים וחגים ואת עדיין שם - יום הולדת של 
אבא, חנוכה, יום הולדת של גיא, יום הולדת שלך, פורים, יום הולדת של שי, פסח, יום העצמאות, 

יום הולדת של אמא, שבועות, יום הולדת של רוני.
והינה עכשיו גם הגענו לראש השנה, במקום חג חגיגי ומשפחתי זה חג שיסמן לנו שנה בלעדייך. 

שנה שאת כל כך קרובה אבל כל כך רחוקה. 
יודעים איך את מרגישה, אם אכלת או שתית, אם בכלל הצלחת להירדם  שנה שלמה שאנחנו לא 

בלילה ועם מי את נמצאת. 
שנה של שאלות שאין לנו תשובות

שנה שאנחנו נלחמים והופכים עולמות שתחזרי הביתה. 

בזמן אחר היינו חוגגים ומציינים את החג כמו תמיד אצלנו בבית,
את ואמא הייתן בוחרות את צבע החג וקונות קישוטים בהתאם חודש מראש.

ביום של ערב חג היית הולכת לקנות פרחים לשולחן ועוד שני זרים אחד לפנק את אמא ואחד לעצמך. 
היית יורדת מהחדר אחרונה כי לוקח לך הכי הרבה זמן להתארגן אבל תמיד היית הכי יפה.

היית דואגת כרגיל לכל הצילומים של שולחן החג ושל המשפחה, ויושבת באזור הילדים הקטנים 
כי תמיד יש לך סבלנות אליהם. 

אבל השנה אנחנו לא נחגוג, כמו שלא חגגנו אף חג בלעדייך.
והלוואי וכמו משמעות החג, יבואו אלינו ועלינו התחלות חדשות ובשורות טובות.

שזו תהיה שנה חדשה, מתוקה וטובה יותר ממה שעברה עלייך ועלינו בשנה האחרונה. 
את חוזרת אלינו בריאה ושלמה. 

וכמו בחלומות שלנו את נכנסת בדלת ואומרת שהכל היה קטן עלייך. 
את תמשיכי לחיות את החיים כמו שרק את יודעת, את תמשיכי להגשים את כל החלומות שהיו לך 

עוד לפני ואנחנו בטוחים שעכשיו התווספו לך עוד מיליון.
והעיקר שאת תהיי בבית מוגנת, בטוחה והכי מאושרת. 

אנחנו כבר נדאג לכל השאר. 
אוהבים אותך ומתגעגעים שכואב בלב.

אבא, אמא, רוני, שי וגיא. אבא, אמא, רוני, שי וגיא. 
שרק מחכים לך להמשיך לנשום.שרק מחכים לך להמשיך לנשום.
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תמיר שלי,
אני לא מבינה איך נקלענו לסיטואציה הזאת בכלל... איך למשפחה הקטנה 

שלנו קרה דבר נורא שכזה.
לראות  ולגלות שהכול היה רק חלום רע.  כמה הייתי רוצה להתעורר 

אותך במיטה שלך מכורבל בשמיכה, מחויך, מוגן ומאושר.
לא מבינה איך עברה כמעט שנה מאז שראיתי אותך נחטף באכזריות... 

חסר אונים ומפוחד. 
מרגיש לי כאילו זה היה רק אתמול. הכול כל כך חי ונוכח.

שנה שלא שמעתי את קולך... את צחוקך המתגלגל... לא הרגשתי את החיבוק העוטף שלך...
מלאכותית  שהפכה  טבעית  פעולה  לריאות.  אוויר  לקחת  מתאמצת  כאילו  בכבדות,  נושמת  שאני  שנה 

ומאומצת.
נלקחת ממני באכזריות בחג שמחת תורה, חג המסמל התחלה... בריאה...

הפרטית  המשפחה  ושל  שלמה  מדינה  של  ובוהו  תוהו  התחיל  "בראשית",  פרשת  קריאת  לפני  בדיוק 
שלנו. העולם שלי קרס והתמימות נעלמה, כשכל מה שהוא רע ואכזר פגש אותנו בצורה הכי מטלטלת 

ומפרקת שיש.
מאז, אני מוצאת את עצמי מתעוררת כל בוקר ומנסה לברוא מבראשית עולם חדש לי ולאחיות שלך.

בעולם שיש בו כל כך הרבה חושך, אני חייבת לנסות ולהדגיש את האור עבור האחיות שלך. חייבת 
לנסות לתת להן ילדות... תקווה... עתיד.

לתת להן שפיות ויציבות... תמיכה ומשמעות.
אני מסתכלת על התמונה שלך מחייך אלי מהסלון.. סומך עלי שאעשה את הדבר הנכון עבורכם.

המבט שלך בתמונה מחזק אותי. אני מכירה את הנשמה שלך... יודעת שאתה מכוון אותי לדאוג לאחיות שלך.
החיים מפתיעים ועל כל כך הרבה דברים אין לנו שליטה.

00.2 לפנות בוקר  אם רק הייתי יודעת, הייתי משננת כל סיפור, כל הגיג, כל בדיחה... שסיפרת לי ב 
בשיחות האינסופיות שלנו. הן חסרות לי כל כך. 

אתה חסר לי כל כך!

שנה חדשה בפתח ואני תוהה מה מצפה לנו השנה.
החצבים שוב פורחים בקצב המחזורי של חיים... שחזקים מהכול מסתבר... ואני תוהה...

תוהה עד כמה זה נאיבי לחלום לחבק אותך שוב... האם זה עוד בר השגה, ילד שלי?
האם עוד אזכה לשיר איתך בקולי קולות בסלון?

האם עוד נשב לראות סרטוני סטנדאפ יחד ונתפוצץ מצחוק?
האם אזכה לשמוע אותך קורא לי שוב "אימוש", בקולך המתפנק והמתחנף?

ערב ראש השנה כמעט כאן.. וכמו כל ערב שישי, קצת לפני שהשמש נעלמת מן האופק, אני ארגיש אותך 
נוכח... אנשום אותך בדמיוני ואשלח לך אנרגיות של הכלה וריפוי.

מגש עם כל הברכות לראש השנה יהיה על השולחן עם המפה הלבנה, בדיוק כמו שאהבת.
אדליק נרות של קדושה... נרות של תקווה... אתעטף במשפחה וחברים ואחלום על חזרתך.

אוהבת כל כךאוהבת כל כך
אמאאמא
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את המנגינה הזו 
אי אפשר להפסיק

מוזיקה, חפצים בעלי משמעות, זיכרונות ותקווה. אלה רק חלק 
מהדברים אותם מבקשים הקיבוצניק מניר אליהו ומעצבת הפנים 

משדה ורבורג להשיב לשורדי הטבח מיישובי עוטף עזה. פגשנו אותם 
ושמענו מהם על חידוש, שיקום וריפוי אבל גם הרבה מעבר לזה

 עוזי בארי בן 72, הוא חבר קיבוץ ניר 
מתקפת  מאז  שחלפו  בחודשים  אליהו. 
ה־7 באוקטובר, מחזיר עוזי את המוזיקה 
לחייהם של תושבי העוטף, של המפונים 
של  בעזרתם  בשיקום.  חיילים  ושל 
חברים ותורמים רבים, תרם עוזי כמאה 
כלי נגינה חדשים או מחודשים, תחילה 
נחרב  שביתם  העוטף  ביישובי  לנגנים 
על כלי הנגינה שהיו בהם, ובהמשך גם 
שהנגינה  פצועים  ולחיילים  למפונים 
הייתה עבורם תחנה משמעותית במסע 

ההחלמה. 
איך התחיל המיזם?

"יש לנו פרלמנט של חברים מהצבא, 
אורן  העסקים  איש  החברים,  ואחד 
מוסט, סיפר שיש אנשים נדיבים מחו"ל 
שמעוניינים לתרום לאוכלוסייה שזקוקה 
מספר  הרוח",  בתחום  בעיקר  לעזרה, 
וחובב  בעברו  טרומבון  נגן  בארי,  עוזי 
מוזיקה. "חזרתי הביתה עם השאלה למי 
להתנגן  החלה  ולפתע  לתרום,  אפשר 
אי  הזו,  המנגינה  'את  השורה  בראשי 
נגנים  על  חשבתי  להפסיק'.  אפשר 
הנגינה  וכלי  נשרף  שביתם  מהעוטף 
שלהם הושמדו, והיה לי ברור שמוזיקה 
ניצחון  כמו  אין  כי  לשיקום,  דרך  היא 
והצעתי  לאורן,  מייד  התקשרתי  הרוח. 
לו שנעניק להם כלי נגינה חדשים והוא 
אמר: 'לך על זה'. כשסיפרנו לחברים על 

המיזם, הם פתחו את הלב ואת הכיס".
איך איתרתם נגנים מיישובי העוטף?

"לא היה פשוט להגיע אליהם. תושבי 
היו  הקהילות  ומנהלי  התפזרו  העוטף 
אבל  אחרים,  דחופים  בדברים  עסוקים 
נטע אשתי ואני מכירים אישית אנשים 
בקיבוץ בארי, וברגע שהגענו לאחד הוא 
כבר סיפר לנו על אחרים, וכך זה התחיל 
להתגלגל. יצרתי קשר עם חברת 'מרום 
כלי נגינה', ומאז היא הגב שלנו בקניית 
ישנים  ובשיפוץ כלים  הכלים החדשים 
שאנשים תורמים - גם בהיבט המקצועי 

וגם במתן הנחות מאוד יפות.

הראשונה  הנסיעה  את  זוכר  אני 
והמרגשת עם נטע לים המלח, להעניק 
של  הראשונים  חדשים,  כלים  שמונה 
וקיבוץ  בארי  קיבוץ  לחברי  הפרויקט, 
ביקל,  חגי  בארי  קיבוץ  חבר  כיסופים. 
ואחד  שלו  התופים  מערכת  את  איבד 
מחבריי ליחידה, שגם שמו חגי, החליט 
של  בסכום  התופים,  רכישת  את  לממן 
9,000 ₪. כשנפגשנו בלובי המלון חגי 
בורקות,  בעיניים  עלי  הסתכל  ביקל 
מהצוואר  החטופים  דיסקית  את  הוריד 

עוזי בארי באיסוף כלי נגינה מתורם
מחסן הכלים של צחי תורג'מן לאחר 

המתקפה בשדרות
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ונתן לי", אומר עוזי ומראה את הדיסקית 
בו  שעל צווארו, שעדיין ממתינה ליום 

תפסיק סוף סוף להיות רלוונטית. 
אביב  בתל  למפונים  נסענו  "בהמשך 
ובאילת וחילקנו עוד ועוד כלים. קראנו 
למיזם שלנו "צוות צ'לו ¾", משום שאחת 
שלנו,  הראשונות  התורמים  ממשפחות 
משפחה נדיבה ממושב מנוף, תרמה פסנתר 
ויקרים מאוד. הצ'לו  וצ'לו ¾ איכותיים 
נתרם לילדה קטנה ששרדה עם משפחתה 

את מתקפת הטרור בעין השלושה. 
תחילת  לאחר  חודשים  כשלושה 
ידיעות  כתב  עוזי  את  ראיין  המיזם 
אחרונות, והכתבה הופיעה על חצי עמוד 
בעיתון. בעקבותיה הוזמן עוזי להתראיין 
בתוכנית הרדיו של רינה מצליח ועקיבא 
נוביק. "מרגע זה החלו לתרום לנו כלים 
מסוים  שבשלב  עד  הארץ,  רחבי  מכל 
הרגשתי שזה נהיה גדול עליי, וצירפתי 
למיזם שני חברים - את גיורא גל שגדל 
ולקח אחריות על  יסעור  איתי בקיבוץ 
איסוף הכלים בצפון ובדרום, ואת אילנה 
שולמן, ידידה ותיקה שלקחה על עצמה 
את האיסוף במרכז, את ניהול הכספים, 
ואת אחסון כלי הנגינה שנתרמים במחסן 
שאנחנו  כלי  כל  אביב.  בתל  בביתה 
כלי  למרום  מועבר  כתרומה  מקבלים 
נגינה, והם משפצים ומדרגים לפי רמה 

כדי שנוכל למסור לנגן המתאים".
"בהמשך התחלנו לתרום כלי נגינה 
לא רק למפונים. במיזם משותף עם בית 

אוזניות  תרמנו  רימון  למוזיקה  הספר 
מיוחדות וציוד לדי־ג'יי עבור קורסים 
מהעוטף  לנערים  במיוחד  שנפתחו 
כעשרים  העברנו  הנובה.  ולשורדי 
בשדרות  מוזיקה  למרכז  נגינה  כלי 
ולקיבוצים אור הנר וברור חיל, ועכשיו 
אנחנו יוצרים קשר עם אופקים. קנינו 
פנו  שמפקדיו  צבאי  לבסיס  פסנתר 
תופים  ומערכת  גיטרה  ונתנו  אלינו, 
למעון לילדים בסיכון באשדוד. לפני 
גם  כלים  לתת  התחלנו  כחודשיים 
לחיילים שנמצאים בשיקום באיכילוב, 
כלי  כל  לוינשטיין.  ובית  השומר  תל 
שאתה נותן, מחיה את הבנאדם. בבית 
מערכת  גיטרות,  ביקשו  לוינשטיין 
תופים, עוּד וסקסופון. תמהנו מי מנגן 
לחייל  מיועד  שהוא  והתברר  בעוּד, 

דרוזי מג'ת.
במקביל לכל העשייה הזו, לעוזי בארי 
יש קליניקה לעיסוי רפואי ורפלקסולוגיה 
והוא מטפל בהתנדבות במפונים. כך פגש 
את צחי תורג'מן משדרות בעת שטיפל 
במפונים בשפיים. "צחי הוא נגן בלהקה. 
הכלים,  כל  כולל  שלו,  הנגינה  אולפן 
הושמדו במתקפה. בסוף אחד הטיפולים 
הפתענו אותו עם גיטרה חשמלית ומגבר, 

ומאז נקשרנו מאוד".
כמה כלים תרמתם עד כה?

שלושים  מהם  כלים,  כמאה  "תרמנו 
חדשים והשאר מחודשים. חלק מהכלים 
של  לליבם  יקרים  מאוד  היו  שנתרמו 

התורמים. מישהי תרמה חליל עם פיה 
ארבעים  אותה  ששימש  מזהב,  מיוחדת 
שנה. היא נפרדה ממנו בנשיקה. אישה 
תרמה  מקנדה  לארץ  שעלתה  יקרה 
פסנתר ששימש דורות של בני משפחתה 
ועבר עם המשפחה מטורונטו דרך תחנה 
בארצות הברית לישראל. הפסנתר נתרם 
בבית לוינשטיין, לחייל מילואים פצוע 

ממעלות, שבמשפחתו כולם מנגנים".
במקביל ממשיך עוזי לגייס תורמים. 
מפגש עם דיוויד בלום, אורח בחתונה של 
חברים משותפים, הוביל לגיוס הפדרציה 
הדרום אפריקאית - לתרומה של ארבע 
בבית  גיטרות  קורס  ולפתיחת  גיטרות 
לחיילים  "הענקנו  איכילוב.  החולים 
שם את הגיטרות בהפתעה" הוא אומר. 
"בימים אלו צוות צ'לו 3/4 משתף פעולה 
לקידום  המיועד  עיזבון  מנהלת  עם 
 - מיזמים  שלושה  על  סיכמנו  מוזיקה. 
עזרה בהקמת חדרי מוזיקה ברהט, חורה 
ומג'דל שאמס, מלגות לנגנים מוכשרים 
נמוך,  סוציואקונומי  במעמד  או  מאוד 
ומיזם סולמות - ציוות ילדים מהפריפריה 

לנגנים בפילהרמונית".
כשהחליט להתחיל במיזם לא שיער 
כל  רחוק  יתגלגלו  שהעניינים  עוזי 
כך. "אתה זורק אבן למים ויש אדוות" 
הוא אומר. "המיזם הזה מייצר רק טוב 
ואנחנו שואלים את עצמנו לאיזה כיוון 
להמשיך איתו. יש לי לא מעט רעיונות, 

רק שיהיה כוח".

איתי שאבי מקיבוץ בארי עם הגיטרה החדשה. 
משמאל: הגיטרה בביתו לאחר הטבח

הפסנתר של יותם אלון 
מקיבוץ בארי, לאחר הטבח

יותם אלון עם הקלידים 
החדשים
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מה אתה עושה חוץ מזה?
"אני עסוק מאוד. יומיים בשבוע אני 
על  'עדן  האירועים  בגן  בשיווק  עובד 
המים' בקיבוץ, לאחר שבמשך 16 שנים 
הייתי מנכ"ל המקום, יש את הקליניקה 
ויש את הנכדים. חוץ מאלה אני מפסל 
בקרמיקה. במקביל משפחתנו ממשיכה 
ותיק מאוד של איסוף בקבוקי  פרויקט 
לתרומה.  הכספים  והעברת  מחזור 
לאשתי יש רשימה של עמותות שזקוקות 
'המרכז  המחר',  'בשביל  כמו  לסיוע, 
לוין'  מייקל  שם  על  בודדים  לחיילים 
'אב"י בשביל ישראל', 'רצים ביחד' ועוד. 
לסיוע  תרומות  הופנו  האחרונה  בשנה 
למשפחות החטופים, ליישובים שנפגעו, 

לחיילים ולאזרחים מפונים".
סיימתם  מפונים,  מבחינת  האם 

להעניק כלי נגינה למי שצריך?
ומתפתח.  הולך  רק  זה  פתאום,  "מה 
הפרויקט שלנו הוא לטווח ארוך ובזכותו 
כשילדים  עולה.  אף  הנגנים  מספר 
הם  מלון,  בבתי  היו  משדרות  מפונים 
קיבלו חוגי נגינה ולאחר שחזרו לשדרות 
הם ביקשו להמשיך לנגן וקיבלו מאיתנו 
עשרים כלי נגינה. עכשיו יש שם יותר 

נגנים מלפני המלחמה".
במיזם  מדובר  עבורך  שגם  נראה 

תרפויטי?
"סוג של תרפיה, כן. כל אחד מאיתנו 
לאנשים  לעזור  כדי  לעשות  מה  חיפש 
כך  כל  פרויקט  זה  במלחמה.  שנפגעו 
מיוחד ומרגש, ויש לנו כל הזמן לחלוחית 

בעיניים".
על  או  כספית  תרומה  כל  על  "נודה 
אומר  טוב"  במצב  נגינה  כלי  תרומת 
אילנה  עם  קשר  ליצור  "מוזמנים  עוזי, 
גיורא  4508811־054,  בטלפון  שולמן 
גל בטלפון 4240960־052 או עוזי בארי 

בטלפון: 5452123־050".

לתרומות למיזם 
כלי הנגינה סרקו 

את הברקוד:

הסיפור שמעבר לחפץ
חוזרים  ברל,  בבית  קסום  בסטודיו 
לחיים חפצים אישיים שנשרפו ונהרסו 
על  באוקטובר.  ב־7  העוטף  בקיבוצי 
עבודת השחזור או שינוי היעוד אמונה 
מאיה גל, בת 49, אומנית ומעצבת פנים 
חברותיה  עם  שביחד  ורבורג  משדה 
למיזם "חפץ מעבר" מושיטה יד אוהבת 
ובטוחה ומושכת את החפצים ואיתם את 

המשפחות, בחזרה לחיים.
משופץ  ספסל  עומד  הסטודיו  בלב 
מקיבוץ  שגב  ודורון  שרון  של  מביתם 
ושוקם,  חודש  שנשרף,  הספסל  בארי. 
סימני השריפה העמוקים נצבעו זהב וכוסו 
בשכבת אפוקסי שקופה שכלאה את הרגע 
המחריד ביופי שלא ניתן להסיר ממנו את 

העיניים. תקווה, קווים לדמותה. 
אנחנו פוגשים את מאיה גל ואת יוזמת 
הלפרין,  סטרלין  טל  המיזם  ומנהלת 
אנוש  משאבי  מנהלת  קריירה,  יועצת 
ומנחת קבוצות, שמספרות על התהליך 
ארבע  עוד  עם  מובילות  שהן  המיוחד 

נשים נוספות. 
"בדצמבר 2023, אחרי השוק הראשוני, 
איבדו  ולכאב,  לאבל  שמעבר  הבנתי 
נפגעי ה־7 באוקטובר גם את השליטה 
בחייהם" אומרת טל. "לא היה להם דבר 
משלהם, לא בגדים ולא חפצים. מניסיון 
החיים שלי אני יודעת עד כמה חפצים 
לא  שזה  וחשבתי  כוח  להעניק  יכולים 
הגיוני להשאיר את כל חפציהם שם, גם 

אם הם שרופים, פגועים והרוסים".
לחברתה  טל  פנתה  זאת  בעקבות 
ושיתפה  זריצקי  פלקו  שונית  הצלמת 
ברעיון לאפשר למשפחות לבחור חפץ 
ולעבור  שנפגע  מביתם  חפצים  או 
למגורים  והתאמה  חידוש  איתו תהליך 
תהליך  שזה  "חשבתי  שלהם.  הבאים 
שיכול לייצר אצלם תקווה" אומרת טל. 
"בקליניקה שלי אני פוגשת אנשים בזמן 
שהם עוברים שינויים מהותיים בחיים, 
ומבקשת מהם לדמיין את תמונת העתיד 

שלהם. זו היתה המחשבה שליוותה אותי 
בעיצוב המיזם".

לאחר ששונית הצטרפה למיזם פנתה 
טל גם למאיה גל. שלושתן למדו בבית 
שנים.   אלו  אי  לפני  אסף  עמי  הספר 
"למרות שלא דיברתי עם מאיה 20 שנה, 
מאיה אמרה מיד - אני איתכם" אומרת 
לאוצרת  אותנו  קישרה  "שונית  טל. 
וארבעתנו  קרסני  מיכל  התערוכות 
נפגשנו וגיבשנו את שם המיזם - "חפץ 
ואת  לחפץ"  שמעבר  הסיפור   - מעבר 
הבנתי  והמטרות.  התהליך  הרציונל, 
לצד  ולתרומות  למשאבים  שנזדקק 
את  גם  גייסנו  ולכן  רגשית  תמיכה 
בירי  וד"ר  מגייסת משאבים  דנה שקד 
שמעבירה  פסיכותרפיסטית  רוטנברג, 

בין השאר סדנאות על חפץ מעבר". 
איך הנעתן את הפרויקט?

מאוד  שהיו  קהילות  למנהלי  "פנינו 
חששנים בהתחלה, ובצדק. הם חששו שזה 
וחששו מהעובדה שתהליך  'צהוב'  יהיה 
נפש.  וכוחות  פתיחות  המון  דורש  כזה 
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הם היו צריכים לספר לנו את הסיפורים 
אותנו"  מכירים  לא  הרי  והם  שלהם, 

אומרת מאיה.
"די מהר פנו אלינו מעל 10 משפחות" 
בתהליך,  להתחיל  "וכדי  טל,  אומרת 
חברות  ולפעמים  ואני  מאיה  שונית, 
לבית  נוסעות  היינו  בצוות,  נוספות 
שלהם בעוטף, לפעמים עם בני המשפחה 
לא  שעדיין  משפחות  לבד.  ולפעמים 
היו מסוגלות להצטרף, היו נותנות לנו 
הוראות מרחוק - איפה המפתח לבית, 
איזה חפץ הן רוצות שניקח והיכן הוא". 

הם התייעצו איתכן מה לקחת?
"רק הם בחרו את החפץ" אומרת מאיה. 
" בדרך כלל הם ידעו מראש מה הם רוצים 

ולפעמים שינו את דעתם תוך כדי".
"הבית של משפחת אלון מבארי נשרף 
לקחת"  נכון  מה  התלבטו  והם  לגמרי 
אומרת טל. "ענבל בחרה שולחן וכסאות 
חוץ שעדיין ממתינים פה לחידוש, אבל 

את  גם  פתאום  רצתה  היא  כשהגענו 
מסגרת  שעשוי  אגרטל  זהו  האגרטל. 
ברזל ובמרכזה מבחנה לפרח יחיד, והוא 
ספריה  על  שנותר  היחיד  הדבר  היה 
ענקית מברזל בסלון ביתם השרוף. מאיה 
שיקמה וצבעה בזהב את מסגרת הברזל 
ולתוך המבחנה הכניסה זכוכיות מהדלת 
עם  חתמה  היא  המבחנה  את  שנשרפה. 
אפוקסי שקוף ויצרה קפסולה של זיכרון". 
בגלריית  תערוכה  הוצגה  יוני  בחודש 
בשיתוף  שרונה,  בעזריאלי   ADA
הוצגו  בה  עזריאלי  קבוצת  ומימון 
החפצים, הצילומים והסיפורים של תשע 

מהמשפחות שלוקחות חלק במיזם. 
"אפשרנו למשפחות להיכנס לתערוכה 
לפני הפתיחה הרשמית כדי שאם ירצו 
להוריד עבודה שהם לא מרגישים בנוח 
איתה, הם יוכלו" אומרת טל. "הבחירה 
היא שלהם. זה קודם כל עבורם ורק אחר 

כך זה עבור התיעוד והאמנות". 

מאיה.  מסכימה  בשבילם"  רק  "זה 
ולא  תהליך,  עברו  הם  הכלי.  "אנחנו 
הייתה משפחה שלא אמרה כמה טוב זה 

עשה לה".
שונית  החפצים,  שנבחרים  לאחר 
מצלמת ומתעדת אותם במקומם המקורי. 
יש משמעות גדולה לצילומים ששונית 
ואמנותית  תיעודית  משמעות  עושה, 
גם  שונית  הרגשית.  ברמה  גם  אבל 
מזמינה את המשפחות לספר את סיפורן 
באמצעות צילום שלהם ביחד עם החפץ 
בביתם. אחת הנשים מכפר עזה החליטה 
הממ"ד  מחלון  לצאת  הקרבות  במהלך 
כדי להביא מטען לטלפון ומשהו טעים 
לבעלה שנפצע מהיריות. למרבה המזל 
צילמה  ושונית  לשרוד  הצליחה  היא 
המטען  עם  הממ"ד  חלון  ליד  אותה 
הזו  התמונה  לבעלה.  שהביאה  והטילון 
הפכה לתמונה מאוד משמעותית עבור 

המשפחה, והוצגה בתערוכה. 
לסטודיו  מועברים  שהחפצים  לאחר 
של מאיה, אנחנו פוגשות את המשפחות 
שמספרות על עצמן, על מה שעברו ב־7 
דווקא  והבחירה  החפץ  על  באוקטובר, 
בו, וכך מתחילה למעשה מערכת יחסים 
עד שלעיתים אנחנו ממשיכות להיפגש 
איתם גם אחרי שמסתיים התהליך, כמו 
חברים. יש משפחות שלאחר שבטחו בנו, 
רצו שניסע איתם לדרום. היה להם חשוב 
לפני  עצמו,  בבית  הסיפור  את  שנראה 

שהורסים אותו". 
לחפצים  דוגמאות  לתת  תוכלו 

ששיקמתם?
"שיקמנו כבר מעל ל־20 חפצים של 
12 משפחות ובהם חנוכיות, כורסה, סוס 
איפור,  שידת  עומדת,  מנורה  נדנדה, 
משפחתיות  תמונות  חשבונייה,  ספסל, 
ממוסגרות שהמחבלים ניפצו משום מה 
לתוך האמבטיה, קשתות של חץ וקשת 
של  למסגרת  והפכו  מהחום  שנפגעו 
יצירה  כלי  לקשתות,  ולמעמד  מראה 

שהפכו לתמונה ועוד", אומרת טל.  
שולחנות  בעיקר  לנו  שיהיו  "חשבתי 
וכסאות לשקם, אבל אין חפץ שחוזר על 

 למעלה: מאיה גל מחבקת את הספסל המחודש של משפחת שגב 
למטה: הספסל השרוף של משפחת שגב בקיבוץ בארי | צילומים: שונית פלקו זריצקי
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"יש פה ציור עם  עצמו" אומרת מאיה. 
חורי ירי ששיקמנו. תיקנתי את המסגרת 
שנשברה, אבל לבקשת המשפחה השארתי 
את החורים. עבור ליאת אצילי מניר עוז, 
שהיתה שבויה בעזה ושוחררה, שיקמנו 
חשבונייה שקיבלה מבעלה אביב שנפל 
עדיין  וגופתו  הקיבוץ  על  שהגן  בעת 
מוחזקת בעזה. אביב היה אמן שצייר על 
חלקי מתכת של כלים חקלאיים ישנים. 
שהיו  שלו  היצירה  כלי  את  אספתי 
מפוייחים ויצרתי תמונה שתלויה אצל 

ליאת בבית בכרמי גת. 
מי הוגה את הרעיונות לשיחזור?

המשפחה  עם  כאן  יושבים  "אנחנו 
ומדברים על זה" אומרת טל. "לפעמים 
הם באים עם רעיון מאוד ברור ולפעמים 

מחליטים תוך כדי שיחה".

את  קיבלו  שכבר  משפחות  יש 
החפצים המשוחזרים?

"כן, משפחות שיש להן כבר בית".
של  והיפהפה  המשוחזר  הספסל 
ממתין  עדיין  מבארי  ודורון שגב  שרון 
בסטודיו. "הם עדיין בים המלח" אומרת 
טל. "אלו הורים ושלושה ילדים ששרדו 
מעל 20 שעות בממ"ד וחולצו רגע לפני 

שנחנקו מהעשן".
הראשונה  הפגישה  את  אשכח  "לא 
איתך ועם הצוות המופלא" כתבה להן 
שרון שגב. "הייתן איתי בבארי המדממת 
והפצועה. חיבקתן. מצאתן יחד איתי את 
את  שגם  והרגשתי  להציל.  אפשר  מה 
נשמתי הכאובה אתן מרפאות. אין ואי 

אפשר לתאר מה עברנו בשבת המזוויעה 
מה  לתאר  חיבור,  לתאר  אפשר  אבל 

עשיתן."
איך התמודדתן עם הסיפורים הבלתי 

נתפסים?
"זו הסיבה שד"ר בירי רוטנברג מלווה 

אותנו" אומרת טל.
"המפגש הראשון היה עם שרון בבארי 
ועם הספסל שלה" אומרת מאיה. "היא 
מה  את  בפנינו  שפתחה  הראשונה 
שנשאר מהבית שלה. למחרת אף אחת 
הסתובבתי  אני  תפקדה.  לא  מאתנו 
בסטודיו ולא מצאתי את עצמי. זה מאוד 
השפיע עלינו. גם בתערוכה היו הרבה 
את  רואה  את  בהם  קלים  לא  רגעים 
המשפחות פוגשות לראשונה את החפץ 
הספסל  את  שם  ראתה  שרון  שלהם. 

מעביר  זה  מה  מבינה  ואת  המשוקם 
תמונה  יש  אותך.  גם  ומקביל  אותם 

שאני מחבקת את הספסל".
ממנו  להיפרד  קשה  לך  יהיה 
כשהמשפחה שלו תעבור לבית הקבע.

"האמת שכן. הספסל הזה היה אתגר 
כן.  לפני  עשיתי  שלא  משהו  קטן,  לא 
שיוכל  כדי  אותו  לייצב  צריך  היה 
לשאת משקל, ואבא שלי עזר לי בתכנון 
קונסטרוקציית הברזל. בעקבותיו הגיע 

כיסא ללא רגל".
האם התקדמות העבודה שלכן תלויה 

בתרומות?
"כן. יש יותר ביקוש מתרומות" אומרת 
חומרים,   - יקר  במיזם  "מדובר  טל. 

הובלה, אחסנה ועוד". 
כמה שעות את משקיעה במיזם?

רק  עבדתי  התערוכה  לפני  "חודש 
אומרת  בשבוע"  כיומיים  ובשגרה  בזה 
מאיה. "בחודש האחרון עצרתי קצת כדי 

להשלים פערים מול הלקוחות שלי".
מיהם התורמים שלכם?

ישראלים  פרטיים,  אנשים  "הרבה 
דרך פלטפורמת  שתורמים  ומחו"ל, 
קרן  חברתיות.  ורשתות  המונים  מימון 
התערוכה  עלות  את  תרמה  עזריאלי 

שהייתה ביוני בשרונה עזריאלי".
על קירות הסטודיו של מאיה תלויות 
המורכבים  לבבות  של  שונות  תמונות 
הללו  התמונות  את  שונים.  מחפצים 
ה־7  לאחר  מיד  להכין  מאיה  החלה 
שנלקחו  מחומרים  חלקם  באוקטובר, 
מהבתים ההרוסים. "בשגרה אני מחדשת 
החידוש  תהליך  ובתוך  רהיטים  בעיקר 
מכינה  שאני  לב  מקבל  רהיט  כל 
ישנים  מסמרים   - ממוחזרים  מחומרים 
המיזם  מאיה. "כשהחל  אומרת  למשל" 
לבבות,  להמשיך ליצור  חשוב  לי  היה 
למשל משברי רצפה שרופה או משברי 
רעפים. הייתה כורסא שחידשתי לאחר 
שירו בה, ומהבד המקורי עם חורי הירי 

יצרתי כרית ונתתי למשפחה".
למה דווקא לבבות?

והרצון לתת  "זו האהבה שלי לחומר 
עם  זיכרון  ליצור  אחרת.  משמעות  לו 
הרבה אהבה, למרות הכאב. את מסתכלת 
ורואה משהו יפה ומנחם ורק אם תתעמקי 

בו תראי את הכאב". 
"אני חושבת שזה מביא את הלב של 
מאיה לתוך היצירה" אומרת טל. "זה כל 
כך מורגש על ידי המשפחות, הם כולם 
חוזרים על זה. הם מרגישים שזה נוצר 

בהרבה אהבה, תשומת לב והקשבה".

לתרומות למיזם 
"חפץ מעבר" 

סרקו את הברקוד:

כלי העבודה של אביב אצילי ז"ל 
ביצירה של מאיה

 החשבונייה של משפחת אצילי
| צילומים: שונית פלקו זריצקי
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נפט וסולר לחימום ביתי
שרות מקצועי ואמין ומחירים שכדאי לבדוק!

2702   053-7422422*

למכור את הנחלה ולהשאיר את הבית בבעלותכם המלאה!
כן זה אפשרי !!!

ללא עלויות מצד המוכרים    ליווי מקצועי ודיסקרטי

תומר הורן: 054-4939628   
053-7245381 הורן:  ריקי  דרך הפרחים 3, מושב שדה ורבורג

מומחים בעסקאות מורכבות במושבי השרון



עשרות רבות של חברי וחברות כיתות הכוננות, מתנדבי הצח"י, 
מנהלי החמ"לים, חברי ועדות הביטחון, מתנדבי יחידת החילוץ ורבים 

נוספים מדרום השרון, עומדות ועומדים בחזית הביטחון ביישובי 
המועצה בהתנדבות. שמענו מחלקם על התפקידים המורכבים 

שקיבלו משמעות חדשה מאז פרוץ המלחמה, על ההתנדבות שזורמת 
במשפחה ועל שיתופי הפעולה עם המועצה. קבלו אותם:

יניב ועמית יחזקאל 
ממגשימים

יניב מפקד יחידת החילוץ 
וההצלה דרום השרון ומפקד 

כיתת הכוננות המועצתית במג"ב 
אשכול סירקין, עמית בתו היא 

קצינת אוכלוסייה ביחידת החילוץ 
וההצלה דרום השרון

יניב בן 50, נשוי ואב לארבעה, בעל 
חברה למחשבי רכב, מהנדס חשמל 

ואלקטרוניקה והנדסאי מכונות. 
לתפקיד מפקד כיתת הכוננות הגיע 

לאחר שהתנדב מעל ל־3 שנים במתמיד 
מג"ב בסיס סירקין וכיהן כרכז הבטחון 
של מגשימים. "לתפקיד מפקד יחידת 

החילוץ הגעתי בעקבות המלחמה 
לאחר שקיבלתי על עצמי את האתגר 
מקב"ט המועצה יואב סבן וסגנו אהוד 
יונגרמן. הקמתי את היחידה ושכנעתי 

את מתנדבי הסע"ר לצאת לקורס 
נוסף בפיקוד העורף ולהשתדרג 

לרמת מחלצים מקצועיים שיודעים 

לעבוד עם כלים חשמליים, פנאומטים 
והדראולים".

כיום יחידת החילוץ של דרום השרון 
מונה 40 מתנדבים, וממש בקרוב יוצא 

לדרך עוד קורס של 35 מתנדבים 
חדשים.

עמית בת 23, היא סטודנטית לתואר 
ראשון דו־חוגי במדעי המחשב 

ופסיכולוגיה עם הדגש במדעי המוח. 
עמית היא בתו של יניב מפקד היחידה, 
שהקים אותה בתקופה שבה חזרה עמית 

מטיול אחרי הצבא בדרום אמריקה. 
"היה לי ברור שחשוב לי להתנדב לאחר 

החזרה שלי לארץ. אבא שלי הציע לי 
להירשם לקורס הסע"ר הבסיסי ומשם 

הדרך לתפקיד הייתה מהירה - מה יותר 

"אמא בחמ"ל"

יניב ועמית יחזקאל בתרגיל יחידת החילוץ
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טוב מלהתנדב ביחידה שאני מאמינה 
בחשיבות שלה, ועם אבא שלי כמפקד?" 

רגע שזכור לכם במיוחד?
יניב: לאחר סיום הקורס הראשון 

הצלחנו לקיים שני "תרגילים חיים" 
)הקרסת מבנה על בובות חילוץ 

וחילוצן(. בתרגילים האלו התגלו 
יכולות יוצאות דופן של המחלצים 

וסגל היחידה, דבר שהסב לי אושר גדול 
מצד אחד ורוגע מצד שני שיש לנו כיום 

את היכולת, הציוד וכוח האדם לדאוג 
לתושבי מועצת דרום השרון במקרה 

חירום.
עמית: התרגיל החי הראשון ששילב 
גם תרגול חילוץ ממבנה וגם תרגול 

של החמ"ל. כמויות המידע שזרם 
אליי, הסתירות בידיעות, הבלגן 

והאינטנסיביות )וכל זה עוד בתרגיל!( 
גרמו לי להבין עד הסוף את חשיבות 

היחידה והתפקיד שלי בתוכה. הסיפוק 
לאחר התרגיל היה עצום - לראות 

את המחלצים שהגיעו להתנדב אחרי 
העבודה הקשה והידיעה שאני חלק 
מהדבר הזה, עשה לי טוב על הלב.

מה המשפחה אומרת על זה?
יניב: המשפחה שלי תומכת לחלוטין 
בכל ההתנדבויות שלי ומעבר לכך, 

קרן אישתי מתנדבת במג"ב ובתקופת 
תחילת המלחמה הייתה אחראית על 

משמרות השמירה בשער היישוב, עמית 
הבת שלי מתנדבת ביחידת החילוץ 

וההצלה כחברת סגל ואדיר הבן שלי 
השתחרר מצה"ל לא מזמן כלוחם 

בסיירת צנחנים והתחיל את תהליך 
הגיוס למג"ב.

עמית: אני חושבת שקל לנחש 
שהמשפחה שלי תומכת בהתנדבות שלי 
ביחידה. ההורים שלי חינכו אותנו תמיד 

לעשייה ונתינה ומשמשים דוגמה חיה 
לכך.

מסר לתושבי דרום השרון לקראת 
השנה החדשה?

יניב: אם כל אחד מאיתנו ייתן מעט 
מזמנו היקר )בכל תחום בו הוא יכול 

לתרום( החברה והבטחון שלנו יראו 
אחרת, הרבה יותר טוב. ושנהיה לראש 

ולא לזנב.
עמית: אאחל לתושבי המועצה שלא 
נצטרך להשתמש ביחידה שלנו בזמן 

אמת לעולם. אני מקווה שתבוא עלינו 
שנה טובה מהקודמת עם בשורות 

טובות ומקווה שנזכור שאחדותנו כעם 
מתחילה בנו כיחידים.

ישי בראון מנווה ימין

 יו"ר ועדת ביטחון ורב"ש המושב

ישי בן 52 הוא חקלאי ויו"ר ועדת 
הביטחון במושב. "בבוקר שבת השבעה 

באוקטובר התגייסנו כולנו - ראש 
המועצה, מג"ב, ראש הועד המקומי, 

המשק הביטחוני ואני והקמנו את כיתת 
הכוננות במושב מכלום. יומיים לאחר 

מכן כבר הצלחנו לגייס נשק, קבוצת 
מתנדבים שנרתמו למהלך והקמנו את 

החמ"ל שאויש ע"י מתנדבים 24/7. 
מתוקף תפקידי הפכתי למפקד כיתת 

הכוננות. אנשים במושב נרתמו בצורה 
שלא תתואר ומזה אני שואב את הכוח 

להמשיך בתפקיד". 
רגע שזכור לך במיוחד?

בוקר ה־ 7.10 וההתארגנות המהירה. 
שמנו כולנו את ביטחון המושב 

והתושבים במקום הראשון.
מה המשפחה אומרת על הפעילות 

שלך בתחום הביטחון?
המשפחה תומכת ומבינה מאוד מאמינה 

שאני הכי מתאים לתפקיד.
מסר לתושבי דרום השרון לקראת 

השנה החדשה?
גם כשהמצב קשה, הידיעה שאנחנו חלק 

מחברה תומכת ופעילה נותנת לנו את 
הכוח להמשיך ולתמוך אחד בשני ואני 

מקווה שנמשיך בדרך זו וכך ננצח.

עידית קולטון ואיילה 
אלפוביץ מנירית

 אחראיות חמ"ל ישובי

כשהוקם צוות הצח"י בישוב, נקראו 
עידית ואיילה לדגל לתפקיד מנהלות 

מכלול חינוך וטף, בשל ניסיונן 
כמנהלות בית ספר. בעקבות פרוץ 
המלחמה התבקשו להיות אחראיות 

החמ"ל, תפקיד בעל עוצמה ומשמעות 

אילה אלפוביץ ועידית קולטון

ישי בראון ואחיינו יונתן
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רבה בישוב הסמוך לקו התפר. יחד 
הן עוסקות בגיוס המתנדבים, איוש 
החמ"ל, הדרכות והפעלתו השוטפת.

רגע שזכור לכן במיוחד?
אילה: "ב־7/10 היום בו נקראתי 
להתחיל את פעולת התארגנות 

הציוד, עדכון רשימות שמיות וגיוס 
המתנדבים".

עידית: "מתקפת ה־7/10 תפסה אותי 
בחו"ל. בשעה 13:00 נפלה ההבנה 
וההחלטה שעליי לשוב במהירות 

האפשרית לארץ. זהו רגע מכונן בו אני 
מבינה שמקומי כאן בארץ".

אילה ועידית מספרות: "התפקיד בחמ"ל 
זימן לנו הכרות מופלאה עם תושבי 
נירית המחויבים ומגויסים למאמץ. 

תחושת החוסן היישובי הלכה והתעצמה 
עם הידיעה שיש על מי לסמוך".

מה המשפחות שלכן אומרות על זה?
גם בני המשפחה שלנו מגויסים למאמץ 
היישובי ומעורבים באופן פעיל בנעשה.

מסר לתושבי דרום השרון לקראת 
השנה החדשה?

בפתחה של השנה החדשה ובעיצומם 
של ימים סוערים ומלאי אי וודאות 

חשוב לצד הדאגה לשמור על 
אופטימיות, חוסן פנימי ושגרת יום 
מיטבית. הקמת צח"י יישובי מקנה 
תחושת קהילתיות, אחריות הדדית 

ודאגה לפרט. מי ייתן ונדע ימים 
שקטים וטובים.

גיא דגוני מקיבוץ 
נחשונים

לוחם בכיתת הכוננות של הקיבוץ

גיא בן 40, נשוי ואבא לשניים, מהנדס 
אזרחי במקצועו שעובד בתחום ניהול 

ופיקוח פרויקטי תשתיות.
"בוקר השבעה באוקטובר היכה בי 

חזק, כמו כל אזרח במדינה. תחושת 
הביטחון שהתרסקה לאור המראות 

הקשים מיישובי עוטף עזה הובילה אותי 
להבנה שכיתת הכוננות של הקיבוץ 

היא הדרך להחזיר את תחושת הביטחון 
לי ולמשפחתי. בשירותי הצבאי הייתי 
לוחם בעורב נחל, לכן לא היה לי ספק 
שאני צריך לתת מיכולותיי וניסיוני 

לצורך המשימה של הגנת היישוב 
ותושביו". 

רגע שזכור לך במיוחד?
השבוע הראשון מאז ה־ 7.10 היה שבוע 
קשה וכמעט שלא עצמתי עין בלילות. 
הקושי לעכל את כל מה שקרה צרוב בי 

באופן מוחשי עד היום.
מה המשפחה אומרת?

המשפחה מבינה שאין ברירה ושעלינו 
לסמוך קודם על עצמנו.

מסר לתושבי דרום השרון לקראת 
השנה החדשה?

ארצנו משתנה ותקופה לא קלה לפנינו. 

צריך להחזיק מעמד. אאחל לכולם 
לקראת השנה החדשה את היכולת 

להסתגל ולהתמודד. הלוואי שהחיים 
יחזרו למסלולם כמו שהכרנו מלפני 

המלחמה.

 יעל ואורון רווח 
משדי חמד

יעל מתנדבת במג"ב ומרכזת את 
פעילות החמ"ל היישובי. אורון 

מתנדב במג"ב, בכיתת הכוננות 
ובוועדת הביטחון במושב.

יעל ואורון בני 42 והורים לארבעה. 
בחיי היום יום אורון מהנדס מערכות 

בחברת YES ויעל מטפלת ברכיבה על 
סוסים.

לפני כשנתיים, בעקבות אירוע פריצה 
לחצר ביתם, לאחריו מצאו את עצמם 
במרדף אחרי הגנבים, התחילו לבנות 

תשתית מצלמות חכמות בשיתוף פעולה 
עם ועד היישוב ועם מרכז תחום הביטחון 

רונן ארז. מאז אורון מוביל התקנת 
מצלמות חכמות בשיטה ייחודית, הקימו 

עמדת צפייה בעמדת השומרים וכך 
הצליחו לזהות מספר ניסיונות חדירה 

של פורצים שסוכלו בזמן. 
"בשבעה באוקטובר בשעות הבוקר 

הקמנו חמ"ל ראשוני בביתנו. יומיים 
לאחר מכן יחד עם אביב אחיו של 
אורון ועם רונן ארז הוקם החמ"ל 

במבנה ציבורי במושב. מאז ועד היום 
החמ"ל מאויש 24/7 בזכות תושבים 
רבים שמתנדבים למשמרות מסביב 

לשעון". יעל מרכזת את פעילות החמ"ל 
בו פעילים תושבים מכל גיל־ סבים 
וסבתות, הורים צעירים וסטודנטים, 

שתורמים מזמנם לטובת ביטחון 
היישוב.

רגע שזכור לכם במיוחד?
ב־8 באוקטובר, בשעה 6 בבוקר, הופיעה 
על המסכים של החמ"ל דמות של בחור 
לובש בגדים שחורים וכובע, מטפס על 

הגדר ונכנס למושב. המחשבה הראשונה  גיא דגוני בתרגיל של כיתת הכוננות
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הייתה שמדובר במחבל, כפי שראינו 
שקרה רק אתמול ביישובי הדרום. כיתת 

הכוננות הוקפצה יחד עם תושבים 
חמושים נוספים. האירוע היה מלחיץ 

מאוד ודרש מעקב ותחקור מהיר אחרי 
המצלמות. לאחר דקות מורטות עצבים, 

אותר הבחור והתגלה כעובד באחד 
העסקים במושב.

מה המשפחה שלכם אומרת?
כששואלים "איפה יעל?", התשובה 

הראשונה היא "אמא בחמ"ל". 
הילדים מחוברים מאוד למתרחש, 

עוזרים בבית עם האחים, ואף עוזרים 
ליעל להחזיק משמרות בחמ"ל עם 

הניסיון שצברו. תודות לסבים ולסבתות 
- רוני ונחמה, עדנה ודודו שגם הם 

מתנדבים בחמל ובצח״י שעוזרים בבית 
עם הילדים כאשר אנחנו במשמרות 
חמ"ל או עסוקים בעבודות הביטחון.
מסר לתושבי דרום השרון לקראת 

השנה החדשה?
תתנדבו ותאמינו במה שאתם עושים. 

גם אם לפעמים נראה שלא יהיו מספיק 
מתנדבים סביבכם, פשוט תעשו. 

האנשים הטובים יצטרפו בהמשך. אנחנו 
רואים זאת במערך הביטחון ביישוב, 

שפועל כבר כ־10 חודשים בזכות 

מתנדבים מסורים שתורמים מזמנם 
למען הקהילה.

הילה כץ מחגור

קצינה ביחידת קישור של פיקוד 
העורף בדרום השרון

הילה בת 34 ומאורסת טרייה )מזל טוב(. 
כשהיא לא משרתת כקצינת התנהגות 

אוכלוסייה במועצה היא יועצת 
בחברה גלובלית שעוסקת בביקורת 

ומס ולומדת הנחיית קבוצות לפיתוח 
מצוינות אישית ומנהיגותית.

כמה שנים לאחר שסיימה את שירותה 
הצבאי החליטה לחזור לצבא לשירות 
מילואים בפיקוד העורף. לאחר קורס 
ייעודי שובצה ביקל"ר )יחידת קישור 

לרשות( דרום השרון. מאז בכל תקופת 
חירום )עוד בקורונה וגם במלחמה 

הנוכחית( הילה משרתת במועצה ומלווה 
את מנהלי המכלולים. מהשנה החולפת 

היא גם תושבת חדשה בדרום השרון.
רגע שזכור לך במיוחד?

קשה לבחור רגע אחד כי מהשביעי 
לאוקטובר החיים של כולנו השתנו. 

לאורכה של התקופה, כל צוות היקל"ר 
בדרום השרון נרתם ועבד סביב השעון 

לדחוף במלוא הכוח להכנת גזרת דרום 
השרון להתמודדות עם תרחישי חירום 

שונים ומגוונים מבחינת התנהגות 
אוכלוסייה, היכרות עם הנחיות 

ההתגוננות ושיפור אמצעי ההתרעה. 
בחודשים הראשונים של המלחמה 

הסתובבנו בכל יישובי דרום השרון 
ופגשנו את מתנדבי הצח"י בכל 31 

היישובים, התרגשתי לפגוש ולהכיר כל 
כך הרבה אנשים שמוכנים לתת מזמנם 

לחוסן של הקהילה למרות ועל אף 
המתחים מסביב. 

מה המשפחה אומרת על התפקיד 
בתקופה הזו?

יש לי עוד שני אחים במילואים, אחד 
בסיירת צנחנים ואחד בסיירת גולני 
ואני תומכת מהעורף. אפשר להגיד 

שאמא מלאה בדאגה וגאווה. 
מסר לתושבי דרום השרון לקראת 

השנה החדשה?
הקהילה היא הכוח שלנו, אין כמו 

אנשים שדואגים ותומכים אחד בשני 
ברגעים הקשים. אנחנו חזקים יותר 

ביחד. בואו נשמור על זה.

הילה כץ

משפחת רווח בארוחת שישי בזמן משמרת בחמ״ל

ראש השנה תשפ"ה  29
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בית רחוק מהבית
באוקטובר,  ה־7  אסון  לאחר  יומיים 
הת בכל,  פשה  עוד  המשתק  ־כשההלם 

עוררה קהילת צור יצחק לאחד ממעשי 
והמרגשים  המשמעותיים  ההתנדבות 
האסון.  לאחר  בארץ  שהתקיימו   ביותר 
־חברת אמפא־יובלים שבנתה בנייני מגו
־רים בישוב, החליטה לפתוח דירות שע

מפונים,  אכלוס  לטובת  נמכרו  לא  דיין 
ות התנדבות  של  בפרץ  שעות,  ־ובתוך 

רומה, אבזרו מאות תושבים את הדירות 
והפכו אותן ראויות למגורים. במשך ימים 
־ושבועות המשיכו התושבים בסיוע המו

עצה לסייע למפונים ולתמוך בהם, להיות 
עבורם אוזן קשבת ולהשיג עבורם את כל 

הנדרש לחיים עצמאיים בביתם הזמני. 
על הפרויקט ניצחה טובי מוזס תושבת 
צור יצחק, עו"ד במקצועה, בעזרתם של 
נוער  בני  ילדים,  מאוד,  רבים  תושבים 

ומבוגרים, שיצאו מגדרם כדי לסייע.
ספרי כיצד זה התחיל

9 באוקטובר, בצה�  "זה היה ביום שני ,
רים" אומרת טובי מוזס. "התקשרה אלי 
חברה ואמרה 'עוד מעט יגיע אוטובוס עם 
פולג/ ברחוב  לדירות  מהדרום  מפונים 
־קנה. הכול מסודר, אני רק צריכה שתק

בלי אותם ותכניסי אותם לדירות'". 
והכל היה מסודר?

־"ממש לא" צוחקת טובי. "הגעתי לב

ניין המיועד ולא היה שם אף אחד, רק 
תושבת אחת שהגיעה עם כמה מצרכים 
בשם  בחור  אלי  ניגש  לפתע  לתרומה. 
שימי שהיה הנציג של אמפא יובלים ונתן 
לי צרור ענק של מפתחות לכל הדירות. 
שאלתי אותו כמה חדרים יש בכל דירה, 
איך אדע איזו משפחה להכניס לאן, אבל 

הוא לא ידע לומר.
בפייסבוק  הודעות  לשלוח  התחלתי 

־ובקבוצות הווטסאפ של היישוב - 'מגי
ריקות,  לדירות  מהדרום  משפחות  עות 
ותביאו כל מה שיש לכם'. לא  תבשלו 

־ידעתי להעריך את גודל הפרויקט, חש
־בתי שגם הפעם אסתפק בעזרת המשפ

חה ושלחתי הודעה בקבוצה המשפחתית 
ילדינו,  ושלושת  אילן  בעלי   - שלנו 
תומר, בן ה־26 שגר בהרצליה, עידו בן 
ה־22 שבדיוק השתחרר, ושירה בת ה־18 
שבדיוק התחילה שנת מכינה, והם מיהרו 
להתייצב. ביקשתי משירה להיכנס לכל 

הדירות ולרשום כמה חדרים יש בכל 
דירה כדי שנדע מה לתת למי ורק 

־אז הבנו שצריך לנקות את הדי
רות שהיו חדשות מקבלן, שאין 
אפילו  מזגן,  למעט  כלום  בהן 
גודל  את  והפנמנו  נורות,  לא 

האירוע.
עלייה  החלה  זה  בשלב 
לרגל של מאות תושבים 
שזרמו למתחם עם שקיות 

־מזון, ציוד, צעצועים, בגדים, מיטות, מז
רונים, מכונות כביסה, מייבשים... יעדנו 
את החניות המקורות של המתחם לאחסון 
התרומות אבל לא האמנו כשבתוך שעות 
ספורות כולן התמלאו עד אפס מקום עד 

־שנאלצנו לקחת את אחת הדירות ולאח
־סן בה את כל דברי המזון כדי שלא ייר

טבו בגשם. קראנו לדירה הזו "המכולת" 
וכל משפחה חדשה שהגיעה הייתה עושה 
סיור ב"מכולת" ולוקחת כל מה שדרוש 

־לה )מזון, טואלטיקה, מוצרי ניקיון, מו
צרי תינוקות ועוד(. לא הכרתי את כל 
התושבים שהגיעו לסייע, אבל גם בלי 
להכיר הפכנו לצוות לוגיסטי והתחלנו 

לחלק הוראות ולחלק תחומי אחריות". 
כמה דירות קיבלתם?

נוספו  ובהמשך  דירות   50 "בהתחלה 
מגיעה,  הייתה  לפני שמשפחה   .3 עוד 

לה כדי  פרטים  מעט  מבררים  ־היינו 
תאים את הדירה עבורם והיינו מסדרים 
את הדירה בהתאם לכמות הנפשות 

־וגילאי הילדים, עם ריהוט, משח
התרו בהתחלה  ועוד.  מזון  ־קים, 

מתושבי  נאספו  והארוחות  מות 
היישוב, ובהמשך התחלנו לקבל 

־תרומות ענק גם מחנויות וחב
רות, כולל אוכל מבושל. 

שתי  הגיעו  הראשון  ביום 
משפחות וכולנו עמדנו בכניסה 
למתחם וקיבלנו אותם במחיאות 

קהילה של נתינה
עם פרוץ המלחמה קמו יוזמות והתארגנויות מרגשות של יישובים שלמים בכל 

רחבי המועצה, שביקשו על אף הטלטלה הקשה, לפעול, לתרום ולהתנדב, עבור 
החיילים והחיילות, עבור משפחות המפונים, עבור החברה הישראלית. 

ביקרנו בצפון המועצה ובדרום המועצה ושמענו שני סיפורים מעוררי השראה.
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כפיים ובהתרגשות גדולה, וכך עשינו עם 
־כל המשפחות. המשפחה הראשונה הגי

עה לקראת שבע בערב - אישה בהריון 
ילדים  שני  עם  גויס,  שבעלה  מתקדם 
־ואמא. הם עברו את הטראומה של המח

בלים בשדרות והיו לבד עד שהגיעו לפה. 
בהמשך היא ילדה פה ואנחנו שומרים על 
קשר עד היום. המשפחה השנייה שהגיעה 
אף היא משדרות, אמרה שהם לא יוכלו 
־להישאר בדירה כי אין מזוזות. מיד הז
־עקנו את הרב של צור יצחק יהודה קס

לסי והוא עבר דירה דירה והתקין מזוזות. 
ביום השני הגיעה מישהי עם ששה ילדים, 
בהם תינוק בן שבוע וחצי. בהמשך הגיעו 
עוד ועוד משפחות ובגלל שעדיין לא היו 
מקררים, היינו מכינים להם ארוחת בוקר 
־ומזמינים אותם לרדת לרחבה למטה ולא

־כול. לארוחת צהרים קיבלנו כמויות אדי
רות של אוכל תרומה מכל מיני מסעדות 
והתחלנו לחלק להם תוך קבלת עוד ועוד 
משפחת, ניקוי דירות ואבזורן, והכל בצל 

הימים הראשונים של המלחמה".
מהיכן היו מרבית המפונים שהגיעו 

אליכם?
־"רובם משדרות, מאשקלון, וכמה מש

פחות מהצפון. חברת אי וייב נדלן היתה 
בקשר עם אחים לנשק שעשו את הסינון 
הטלפון  את  למשפחה  נתנו  הראשוני, 

שלי ואני הייתי עושה את ההתאמה. 
־כעבור כמה ימים התחילו להגיע תרו
־מות של גופים גדולים וכל משפחה קי

בלה תנור, מכונת כביסה, מקרר, פלטה, 
חדשות,  ספות  אובן,  טוסטר  או  מיקרו 
מזרונים,  ניידים,  מחשבים  טלוויזיות, 

כך  לאינטרנט  חיבור  ואפילו  שמיכות 
שהמשפחות שהגיעו בשבוע השני כבר 
החשמל  מוצרי  כל  בהן  לדירות  נכנסו 
כספיות  תרומות  גם  קיבלנו  חדשים. 
מחו"ל והטלפון שלי קרס מכל ההודעות 

של אנשים שרצו לתרום ולעזור. 
־ לאחר שהדירות אובזרו, ומכיוון שר

בית,  שגרת  לתרגל  יתחילו  שהם  צינו 
הפסקנו את חלוקת האוכל המוכן. בימי 
שישי הם קיבלו סלי מזון מכובדים עם כל 

־מה שצריך ובעלי חנויות המשיכו לת
רום מצרכים ואפילו פרחים ומזון לבעלי 
חיים. סופרמרקטים ביישוב אפשרו 
להם לקנות במחירי עלות, מסעדות 
במרכז הזמינו אותם לאכול בחינם 
ספריות  משמעותיות,  בהנחות  או 
קוסמטיקאיות  לספר,  התנדבו 
התנדבו לטפל, אופות הכינו עוגות 
לאירועים, ותושבים הציעו לעשות 

כביסה והזמינו לארוחות שישי".
מה בנוגע לתמיכה רגשית?

להכיר  בשבילי  הזדמנות  הייתה  "זו 
המטפ הסוציאליות,  העובדות  כל  ־את 

לים הרגשיים והפסיכולוגים של היישוב 
והתחילו  הראשון  ביום  כבר  שהתייצבו 

־לאסוף פרטים ולמפות צרכים של המ
־פונים ומשפחות רווחה. השירות הפסי
־כולוגי חינוכי של המועצה נכנס לתמו

נה מהר מאוד ותפס פיקוד ואחריות על 
־כל העניין החינוכי רגשי. לאחר כשבו

תושבי צור יצחק מתגייסים עבור משפחות המפונים מהדרום

דירה שהפכה לגן ילדים ומתחם טיפולי
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־עיים פינינו את דירת "המכולת" והעמ
דנו אותה לטובת השירות הפסיכולוגי 
והאגף לשירותים חברתיים של המועצה 
כדי שיהיה מקום נוח לתת מענה רגשי 
למפונים. בהמשך הופעל במקום גם גן 
וניתנו  מסוימות  בשעות  שפעל  ילדים 

טיפולים לילדים ולמבוגרים".
האם אותם מפונים נשארו במתחם 

כל התקופה? 
לאורך  מלאה  בתפוסה  היה  "המתחם 
ארוכה,  המתנה  רשימת  עם  התקופה, 
אבל הייתה תחלופה של משפחות. היינו 
הפרויקט הראשון בארץ שקיבל משפחות 

־ביוזמה פרטית, כלומר לא מטעם המדי
־נה, וכשהמדינה התחילה להפנות מפו

נים לבתי מלון, חלקם רצו להתאחד עם 
משפחה ושכנים והצטרפו אליהם למלון. 
ששהו  מפונים  אלינו  הגיעו  במקביל 
בבתי מלון. לאורך כל התקופה המשיך 

־לפעול פה מערך ענק של תושבים מת
ומבוגרים ושבט  נוער  ילדים,   - נדבים 
הצופים בישוב קיים כל העת פעילויות 

־במטרה לקלוט אותם חברתית. לכל מש
פחה הצמדנו משפחה מאמצת מהיישוב 
שתחבר אותה לקהילה, תזמין לארוחת 
השונים.  לצרכים  מענה  ותיתן  שישי 
בשלב מסוים גם המפונים עצמם התחילו 

להתנדב ולעזור לנו במתחם". 
כמה תושבים מתנדבים היו בגרעין 

הקשיח?
היו  הזמן  שכל  תושבים  כ־30  "היינו 
שם ביחד. זה הפך לבית שלנו וזו הייתה 

־עבודה במשרה מלאה ומרביתנו התנת
־קנו מהעבודה במהלך החודש הזה. בה

ונטמעו  התאקלמו  כשהמשפחות  משך, 
ביקשנו  החינוכיות  ובמסגרות  בקהילה 

־מראש המועצה אושרת גני גונן שהמוע
צה תיקח על עצמה את ניהול הפרויקט 
בעוד שאנחנו נמשיך להתנדב. הצעתי 
שנועה כהנא הירשפלד תושבת היישוב, 
בפרויקט,  בולטת  מתנדבת  שהייתה 
תיקח את ניהולו בשכר, וראש המועצה 
שהייתה מאוד קשובה ועניינית, נענתה 
לכל בקשותינו. ביום שלמחרת, קיבלה 

־נועה את התפקיד ואני לקחתי כמה צע
דים אחורה ושחררתי". 

יש משפחות שנשארו עד היום?
"שלוש משפחות נותרו ביישוב והפכו 

לחלק ממנו". 
די מדהים" מסכמת  היה  "כל האירוע 
על  מסתכלת  אני  לאחור  "במבט  טובי. 
הצלחנו  איך  מבינה  ולא  הזה  הפרויקט 
להרים אותו בלי ידע, תכנון ומשאבים. 
תפ בעלי  זרים  של  שקבוצה  קרה  ־איך 
שמק צוות  להיות  הפכו  שונים  ־קידים 

בל הוראות אחד מהשני. הכול קרה תוך 
־כדי תנועה. הפרויקט הזה לא היה מת
וצ והנתינה  ההתנדבות  רוח  בלי  ־קיים 

ריך להודות לכל מי שלקח בו חלק ולכל 
תושבי היישוב שהכילו את הפרויקט הזו 
כמו גם לראש המועצה אושרת גני גונן, 
לאגף לשירותים חברתיים ואגף החינוך 
חינוכי,  הפסיכולוגי  לשירות  במועצה, 
מורן  היישוב  ולמנכ"לית  הישוב  לוועד 

סלע אברהם".
"זה נתן לנו דרך הסתכלות שונה 
על היישוב" אומרת שירה בת ה־19 
לצה"ל.  גיוס   לפני  כיום  שעומדת 
אנשים,  מלא  הכרנו  "פתאום 
אנשים   - בקהילה  שונים  וצדדים 
פה יצאו מגדרם לעזור - ויש נחת 
לדעת שאנחנו גרים באזור כזה. היה 
יישוב  באמת  שאנחנו  לגלות  כיף 
קהילתי עם נשמה גדולה, כולם ביחד 

למען מטרה גדולה יותר".  
זו הייתה הדרך שלכם להתמודד.

"כן. זו הייתה התרופה" אומרת טובי. 
עלינו  שמר  שהפרויקט  חושבת  "אני 
ועזר לנו לעבור את התקופה הזו. לא היה 
סרטונים,  או  טלוויזיה  לראות  זמן  לנו 

יכולנו לה ־היינו מנותקים לגמרי. לא 
תעסק במה שקורה במדינה מעבר למה 
שקורה אצלנו ביישוב, וזה באמת שמר 

לנו על השפיות". 
"זה הכניס קצת יופי בתוך כל הכיעור 
והאכזריות" אומרת שירה. "ההירתמות 
הזו, האחווה, האחדות והנתינה, טשטשו 

קצת את כל הזוועות".

חמ"ל של אהבה
בימיה הראשונים של המלחמה הקימו 
תושבי כפר מעש חמ"ל בישולים למען 
חיילי צה"ל הלוחמים בעזה. החמ"ל הוקם 
באופן ספונטני באחד מהבתים ומדי בוקר 
הובאו אליו מאות מנות שהכינו תושבים 

־על פי רשימה שהוכנה מראש, נארזו בק
פידה ונשלחו דרומה עם המון אהבה. 

אנחנו נפגשים בכפר מעש, אצל מישל 
ויעקב קוק שאירחו את חמ"ל הבישולים 
בביתם במשך חודשים ארוכים. בפגישה, 

־שהופכת במהרה לאירוע חברתי נוסט
הגרעין  מחברות  כמה  משתתפות  לגי, 

־הקשיח של החמ"ל: ציפי קיברסקי, דו
רית רוף, פרידי חנאל, זהרה צור, אורלי 
וייסבורד, שרל'ה גולן וכלתה הילה גולן, 

צעירת המשתתפים.
לבשל  שהתחלתם  קרה  איך  ספרו 

לחיילים?
13 לאוקטובר נעמה מרגלית תוש� ־"ב־

בת הכפר כתבה בקבוצת הואטסאפ של 
כפר מעש שנתבקשה להכין 300 מנות 

־לחיילים ושאלה מי יכולה לעזור" מס
־פרת ציפי קיברסקי. "רבים התנדבו לע

זור וכל אחד הכין באותו יום ממה שהיה 
זה התחיל. במשך חודש  וכך  לו בבית, 
לביתה  ולהביא  אוכל  להכין  המשכנו 
של נעמה אבל כעבור חודש היא הייתה 

־חייבת לחזור לעבודה והחמ"ל עבר לבי
תם של מישל ויעקב".

"בהתחלה הייתה קבוצה גדולה יותר 
של מתנדבים שהשתנתה כל הזמן, חלקם 

־לא מהכפר, אך כעבור חודש נוצרה קבו
צה די קבועה של תושבי הכפר ומספר 
ונשארו  אלינו  שחברו  מבחוץ  אנשים 

לאורך כל הדרך", אומרת מישל קוק. 
מה הכנתם?

־"עוף, שניצלים, פולקע, קציצות, בו
לונז, פסטה, תפוחי אדמה - מה שהיה 

הכי מהיר".
"בשלושת החודשים הראשונים הכנו 
אוכל מדי יום" אומרת זהרה צור. "אחר 

־כך עברנו לשלוש פעמים בשבוע ובת
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קופה האחרונה היינו מכינות אוכל רק 
בימי שישי".

מישל: "בכל יום הרבה אנשים טובים 
עמדו ובישלו בביתם ובבוקר היו מביאים 
את האוכל לפה ובמשך שעתיים שלוש 

־היינו עסוקות גם באריזות. עבדנו בת
קופות של קור ובתקופות של חום". 

זהרה: "בשיא הקיץ הפסקנו לגמרי. גם 
נגמרו התרומות וגם נהיה חם מדי".

קירור  עם  מכוניות  לנו  "אין  מישל: 
־להובלת האוכל דרומה, אז החלטנו לע

שות הפסקה". 
מי הסיע את האוכל לחיילים?

מישל: "בהתחלה היה לנו קשר עם 
מגיעים  שהיו  צנחנים  סיירת  הורי 
לאסוף את האוכל ומצרפים עוגות 
שהכינו, ממתקים ומכתבים לילדים, 
וגם תורמים כסף למיזם. כשהילדים 
לכולנו  קנו  הם  מעזה  יצאו  שלהם 
כנפי  של  ציור  עם  סינרים  במתנה 
 ,71 "מסייעת  והכיתוב:  צניחה 

הלוחמות שלנו בעורף".
"לאחר מכן יצרה איתנו קשר בחורה 
מדהימה מפתח תקווה בשם ראדה ברג" 
אומרת הילה גולן. "היא הייתה אוספת 

ומסיעה  וחטיפים  שתיה  של  תרומות 
בהתנדבות לחיילים בדרום, וכששמעה 
עלינו והבינה שאנחנו מכינות אוכל של 

ממש, היא חברה אלינו". 
־זוהרה: "מדי שבוע היא הייתה מודי

עה לנו כמה מנות צריך ולפי ההנחיות 
שלה ידענו מה לקנות וכמה מתנדבות 
מוכן  היה  כשהאוכל  יום.  בכל  נצטרך 
היא הייתה מסיעה אותו דרומה ביחד עם 

חברים ברכב הפרטי שלהם. הם היו ממש 
נכנסים פנימה אל החיילים הקרביים". 
אצל פה  היו  המצרכים  "כל  ־מישל: 

נו ומי שנרשם להכין היה מגיע ולוקח 
לפי הצורך. פה היה שולחן ארוך עם כל 
הירקות - " היא משרטטת בידה לאורך 

־החצר, "ופה שולחן ארוך עם כל הפס
־טות, האורז, הקמח, הסוכר, השמן, פירו

רי הלחם וכל השאר, ועוד שולחן ארוך 
עם פלטות שבת כדי לשמור את האוכל 
משרל'ה  לוקחות  היינו  הבשר  את  חם. 

ששמרה אותו במקפיא שלה". 
"על כל החמגשיות הדבקנו מדבקות 
של כפר מעש" אומר יעקב קוק, בעלה 

־של מישל, "ובאחת הפעמים האוכל שה
כנו הגיע במקרה לבתה של אחותי ז"ל 
שמשרתת בעוטף והיא שלחה לנו תמונה 

שלה עם החמגשית".
־זוהרה: "היו עוד חיילים שמכירים אות

נו ושהאוכל שלנו הגיע אליהם במקרה. 
מעבר לזה, פעם אחת פנו אלינו בבקשה 
לבשל עבור משפחות החטופים, ופעמיים 
הגענו עם אוכל לשיקום החיילים בתל 

השומר שנקרא "חוזרים לחיים".
האם יש ביניכם שפים?

"לא, אבל עכשיו כולנו שפים" צוחקת 
פרידי חנאל. 

אוכל  יהיה  שזה  היה  "הרעיון  מישל: 

חמ"ל של אהבה

חברי חמ"ל של אהבה מכפר מעש
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היינו  שף,  צריכים  היינו  לא  בית.  של 
צריכים אוכל טוב".

כמה מנות הכנתן מדי יום?
זוהרה: "בערך 300, מקסימום 500".

"היה צמחוני, טבעוני, בשרי,  פרידי: 
ועוגות תוצרת בית". 

כמה הייתם?
30 אנשים, אבל כע�  "בהתחלה מעל 

בור זמן מה חלקם חזרו לעבודה" אומרת 
פרידי. 

־"גם אני חזרתי לעבודה, אבל הסתד
רנו" אומרת זוהרה, שהיא נציגת המושב 
כפר  של  הספרנית  המועצה,  במליאת 

הבי בחמ"ל  לעשייה  ובמקביל  ־מעש 
שולים ניהלה גם חמ"ל אזרחי בספרייה 
שהציע מסגרת לילדים שהוריהם חזרו 
לעבודה לצד מקום לעבודה מרחוק עבור 
ההורים. "היו תושבים שהביאו את האוכל 
מוקדם בבוקר לפני שהמשיכו לעבודה 
והייתה אישה שעברה ניתוח ובעלה הכין 

לפי ההוראות שלה".
הילה,  מחייכת  סחב"  בעיקר  "בעלי 
אומרת  קבבים"  צלה  בעיקר  "ושלמה 
פרידי. "זה הפך למסורת" אומרת דורית 
רוף. "הייתי מכינה פולקע בלילה ובעלי 
חיים היה קם ב־5 בבוקר כדי להכניס את 

המגשים אחד אחרי השני לתנור". 
"ביולי יצא שטיגנתי מדי יום למעלה 

מ־120 שניצלים" אומרת שרל'ה גולן.
בולונז  יותר  עושה  לא  "אני  זוהרה: 

בחיים, וגם לא חצילים". 
פולקע!  יותר  עושה  לא  "ואני  הילה: 
הבת שלי אמרה - כשאת מכינה 4 קילו 

לחיילים, זה יוצא יותר טעים". 
איך מימנתם את המיזם הזה?

מי כסף  הרבה  גייסה  "פרידי  ־מישל: 
־שראלים ואני הבאתי הרבה כסף מאמ

ריקאים. אחותי מתגוררת בסן פרנסיסקו 
וכשהיא שמעה מה שאנחנו עושים פה, 
ל־9  לנו  שהספיקו  תרומות  גייסה  היא 
חודשים. קיבלנו גם הנחות משמעותיות 

־בסופרמרקטים שגם הוסיפו עוד ועוד מו
צרים בחינם. אחד מהסופרים באזור שלח 
לנו יום אחד משאית עם 1,200 ביצים! 
מכיוון שהיה ברור שלא נספיק להשתמש 
בכולן לפני שהן יתקלקלו, הצענו אותן 

למכירה, ואת הכסף הכנסנו לקופה". 
הילה, צעירת המבשלות עברה לכפר 
מעש לפני ארבע שנים בעקבות בעלה 
שהוא יליד המקום. חמ"ל הבישולים אליו 
־הצטרפה ביומו הראשון זימן לה, כמו לר
־בות נוספות בחמ"ל, הזדמנות להכיר מק

רוב תושבים מהכפר וליצור חברויות של 
ממש. "בזכות החמ"ל הפכתי לחברה של 
כל האימהות החדשות שלי" היא אומרת.

מישל: "הילדים שלנו כבר גדלו, אז 
פחות נפגשים, ופתאום התחלנו להיפגש 
בכל יום. זה היה דבר מדהים. שאלו אותנו 
איך יש לנו כוח וזמן לעבודה הזו והיינו 
אומרים - מה פתאום עבודה? נהנו מזה". 
אלו  הנלווים  הדברים  "אחד  זוהרה: 
הקשרים שנוצרו והעמיקו לכדי יצירת 
קהילה שנפגשת עכשיו אחת לחודש, גם 

אחרי שהמיזם נגמר".
לא הכרתם לפני?

זוהרה: "כולנו הכרנו אבל הקשרים היו 
מאוד בסיסיים".

שנים   15 פה  מתגוררת  "אני  פרידי: 
מרחק  שנה   50 פה  מתגוררת  ומישל 

שלושה בתים ממני, ולא הכרנו". 
מישל: "איזה בזבוז". 

דורית: "בכל חוסר הוודאות והתקופה 
הנוראה, זה יצר אי של שפיות. הביחד 

הזה היה העוגן שהחזיק אותנו". 
יכולנו, אז הת ־הילה: "להתגייס לא 
הטל מול  לשבת  במקום  לזה.  ־גייסנו 

וויזיה בסטרס".
־אורלי: "זו הייתה סוג של קבוצת תמי

כה".
אם  אותנו,  מחזיקה  "העשייה  זוהרה: 
לא אעשה אתמוטט. הבן שלי היה מגויס 
8 וגם לדורית ול�  חודשים ארוכים בצו 
־פרידי יש ילדים מגויסים, בקבע ובמי

לואים".
שם,  אחיינים  הרבה  יש  "לנו  מישל: 

־לשרל'ה יש נכדים, כל בית בכפר מקו
שר".

זוהרה: "אני מסתכלת על החמ"ל 
שנוצרו  הבונוסים  לכל  כמקפצה 
העמקת  הביחד,  הקהילה,   - ממנו 

ההיכרויות שוברות הגיל".
מישל: "ויש הרגשה שאם משהו 
המלחמה,  בגלל  דווקא  לאו  יקרה, 
אנשים  פה  שיש  יודעות  אנחנו 

מדהימים ויש למי לפנות".

בדרום עם אספקה חדשה לחיילים
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טירה, כביש ראשי מכיוון כוכב יאיר )מיד אחרי הכיכר הראשונה(          עיראקי מרקט טירה

09-793909609-7939096

www.bneiraqi.co.il  להזמנות בשר

עיראקי מרקטעיראקי מרקט
חנות המזון הגדולה באזורחנות המזון הגדולה באזור

לכל תושבי דרום השרון לכל תושבי דרום השרון 
שנה טובה ומתוקהשנה טובה ומתוקה

מבחר רטבים

19.9
2 ב-

קפה טייסטר צ׳ויס

29.9
1 ב-

תה - 100 שקיות

8.9
1 ב-

דבש טהור 900 גר׳

43.9
1 ב-

סילאן טבעי 380 גר׳

14.9
1 ב-

* ט.ל.ח     * המבצעים בתאריכים 25.9 עד 25.10 או עד גמר המלאי



מאז השבעה באוקטובר אנשים רבים התגייסו למילואים, לחודשים ארוכים 
וקשים. חלקם עזבו מאחורה עסק, לעיתים עסק שהפסיק לפעול בגלל 

ההיעדרות הארוכה. הם התגייסו עבורנו ועכשיו אנחנו מתגייסים עבורם! 

 מוזמנים לקרוא ולשמור: אלה הם רק חלק מאנשי ונשות המילואים
בעלי ובעלות העסקים מדרום השרון:

לעסקיםלעסקים
מתגייסיםמתגייסים
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רונן ברמן

 חוות הכלבים של דרור
מעש,  מכפר   28 בת  בר-אל,  אור  במיל'  סרן 
משרתת במילואים כקצינה באיו״ש וכרגע בשירות 
פעיל בסבב נוסף. אור מנהלת עם אבא שלה פנסיון 
והם מציעים גם שירותי אילוף  לכלבים במושב 
כדי  תוך  לאחרונה,  ממש  סיימה  אור,  לכלבים. 
סבבי המילואים תואר שני במנהל עסקים ושיווק. 
היא לא מסתפקת רק בשירות מילואים בהתנדבות, 
ולאורך המלחמה היא ואביה התנדבו לשמור ללא 
מילואים  חיילי  של  כלבים  עשרות  על  עלות 
ומפונים מעוטף עזה ששהו אצלם במשך שבועות 
וחודשים רבים. יש לכם חבר על ארבע במשפחה? 

כדאי לכם להכיר את חוות הכלבים של דרור.
klovelove.com :טל': 03-9327572, 058-4048181 | אתר 

בפייסבוק: חוות הכלבים של דרור

 �אילנית סביניק 
 קוסמטיקה וטיפוח

ואמא  היא בת 52  סביניק מחגור  אילנית  במיל'  סא"ל 
ב־7  למילואים  להתייצב  ממנה  מנע  שלא  מה  לארבעה, 
קישור  )יחידת  יקל"ר  כמפקדת  בתפקידה  לאוקטובר 
מוסמכת  קוסמטיקאית  היא  אילנית  מקומיות(.  לרשויות 
בעלת עסק: קליניקה לטיפולי פנים ופתרונות למגוון בעיות 

עור )אקנה, פיגמנטציה, טיפולי זוהר ואנטי אייג'ינג(.
האינטנסיביות  בשל  למלחמה  הראשונים  בחודשים 
היא  ומאז  הקליניקה  את  בכלל  הפעילה  לא  אילנית 
משלבת בין המילואים לעסק, כשאחת מבנותיה משרתת 

כתצפיתנית. 
אתר: www.getbeauty.co.il | ווטסאפ: 052-9280543

 �לירוי לוי - שירותי מנעולנות
לפני  מנעולנים  קורס  התחיל  מאלישמע,   26 בן  לירוי 
להתרכז  כדי  באמצע  הלימודים  את  הפסיק  אך  המלחמה, 
במילואים ושירת כחצי שנה במלחמה. בהמשך התחיל קורס 

חדש אותו סיים ואז פתח את העסק החדש שלו.
החלפת  צילינדרים,  החלפת  דלתות,  בפריצת  עוסק  לירוי 
מנגנונים, פריצת כספות ביתיות ועוד. "בפעילות בקלקיליה חיפשנו 
אמל"ח ויצאתי עם כלי הפריצה שלי. התחלנו לפתוח דלתות באחת 
הקומות בבניין. דלת אחת לא נפתחה והמשכתי להתעסק איתה עם 
הכלים שלי עד שפרצתי אותה ומצאתי שם נשק צלפים, אקדח ווסט 

מוכנים לפיגוע שנמנע".
@liroylocksmit :טל': 054-7445515 | אינסטגרם

 WILDRIDE של רונן ברמן
רס"ר במיל' רונן ברמן בן 53 ממתן, הוא אבא לשלושה, חובב ספורט, 
אופניים, אופנועים וטיולי שטח ואף הקים בעבר את עמותת הספורט 
המוטורי בארץ. לפני המלחמה חבר לחברו מהישוב שמוליק קצינסקי 
ולמכור  העסק  את  להרחיב  יחד  והחליטו  אופניים  בתיקון  שעוסק 
והמילואים  המלחמה  אבל  אתר,  והקימו  סחורה  הזמינו  הם  מוצרים. 
טרפו את הקלפים והכול נעצר. במשך 8 חודשים שירת רונן במילואים 

ביחידת ההגמ"ר והגן על הישוב מתן.
אביזרים  למכירת  שהקימו  האינטרנט  אתר  את  פתחו  לאחרונה  רק 
לאופניים ואופנועים. בנוסף הם מפעילים סדנה לתיקון, בנייה, מכירת 
אופניים ואביזרים נלווים ומבצעים תיקונים ותחזוקה לאופניים, הדרכות 
רכיבה ורכיבת אדוונצ'ר אופנועים. רונן ושמוליק מנסים לקדם את האתר 

שנפתח לא מזמן. אם אתם חובבי רכיבה אתם כבר יודעים לאן לפנות.
אתר: WILDRIDE.CO.IL | טל': 052-2732738

לירוי לוי אילנית סביניק אור בר-אל
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 �סקייט משין - 
חנות סקייטבורד 

אינטרנטית
מירחיב,   28 בן  ליכטנברג  נתנאל 
הקים את העסק מייד לאחר שחרורו 
הסדיר מצה"ל. נתנאל השתמש בכספי 
מענק השחרור ובאהבה הגדולה לתחום 
נתנאל  לעצמאי.  והפך  הסקייטבורד 
חודשים   8 המלחמה  במהלך  שירת 
כלוחם במערך ההגמ"ר של הישובים 
מתן וירחיב. נתנאל מציע לכם באתר 
שלו סקייטבורדים איכותיים ממיטב 

המותגים המובילים בעולם.
skatemachine.co.il :אתר

 �הרב שמואל 
 גליצנשטיין

בית חב"ד צור יצחק
מעניק  יצחק  מצור  שמוליק  הרב 
אירועים  לקהילה.  יהדות  שירותי 
מצווה,  לבר  הכנה  בשבתות,  בחגים, 
בת מצווה קלאב, קייטנות, שיעורים, 

מזוזות ותפילין ועוד.
הרב שמוליק שירת במהלך המלחמה 
באגף נפגעים וחללים בפיקוד העורף 
חללים  במאות  שורה  במחנה  וטיפל 
השירות  "בזמן  עזה:  בעוטף  מהטבח 
שלי ב'שורה', עבדנו כצוות אחד ביחד 
עם מז"פים משטרתיים ורופאים שונים 
מכל סוגי האוכלוסייה. האחדות הזאת 
השרתה  שם  שראינו  הגיהינום  בתוך 
כל  שאנחנו  מיוחדת  כך  כל  אווירה 
כך זקוקים לה, שכל אחד נותן את מה 

שהוא יכול עבור השני".
 כתובת: מרכז מסחרי, נחל קנה 9,

 צור יצחק | טל': 052-6496662
מזכירות: 055-2770770 )באמצעות 

Chabad.ty@gmail.com ווטצאפ( | אימייל 
chabad-ty.com :אתר

 �דניאל מאירסון -
כלבנות טיפולית

דניאל, בת 26 ממתן, היא מאלפת 
כלבים וכלבנית טיפולית כבר 5 שנים 
במילואים.   551 בחטיבה  ששירתה 
כלבנות  מפגשי  מציעה  דניאל 
טיפולית למגוון אוכלוסיות ומטרות: 
 ,ADHD,ADD,CP ,ילדים על הרצף
מוגבלות שכלית התפתחותית, פחד 
מקדמים  המפגשים  ועוד.  מכלבים 
פיתוח יכולות תקשור, ראיית האחר, 
אקטיביות,  היפר  מוטוריקה,  שיפור 
העלאת  ריכוז,  יכולות  שיפור 
מוזמנים  ועוד.  העצמי  הביטחון 
שלה  והשותפה  דניאל  עם  לקבוע 

מולאן, כלבת בורדר קולי בת 4.
 טל': 052-6962649

@danielmayersohn :אינסטגרם 
Daniel Mayersohn :פייסבוק

 בר דוגס
באלישמע.  גר   23 בן  לולו  בן  בר 
רצה  עוקץ  מיחידת  שהשתחרר  אחרי 
ועבר  הבית  כלבי  בתחום  להתמקצע 
הכשרה נוספת למאלף כלבים ומטפל 
התנהגותי. כיום מקיים מפגשי אילוף 
כלבים  אילוף  הלקוח,  בבית  פרטיים 
בבחירת  למשפחות  ומסייע  בקבוצות 
מתמחה  לאימוץ.  להן  המתאים  הכלב 
ומתמקד  הכלבית  התקשורת  בתחום 
צורת  את  הכלבים  בעלי  בלימוד 
התקשורת הנכונה עם הכלב על מנת 
לפתור בעיות התנהגות שונות ולבנות 
במהלך  הכלב.  עם  ומאוזן  נכון  קשר 
ביחידת  כלוחם  בר  שירת  המלחמה 

פינוי פצועים.
 טל': 054-9430189

@bar_dog_trainer :אינסטגרם

 �ג'ירפה חוויות 
אורבניות

ששירת  ימין  מנווה  אמיר  אורי 
ספר  בבית  במילואים  במלחמה 
לסיורים  עסק  בעל  מבצעי,  לניוד 
מביא  מהשוק,  ומארזים  קולינריים 
גם  הקורונה  ומאז  לשווקים  אנשים 
מתנה  מארזי  לאנשים:  השווקים  את 
ועסקים  מקומיים  מחקלאים  מהשוק, 
ערב  סיורי  אוכל,  סיורי  מקומיים, 
ליקוטים  וסיורי  שף  במסעדות 
במקומות הכי שווים, סיורים עצמאיים 
ודיגיטליים, סדנאות, שיתופי פעולה 
קהילתיים, והדובדבן שבקצפת- חצר 
יין ואירועים, בטבור של שוק הכרמל. 
אם בא לכם לצאת לסיור קולינרי או 
 Urban , שאתם מחפשים מתנה לחג

Giraffa כאן!
giraffa.me טל': 053-7627700 | אתר 

@urban_giraffa :אינסטרם 
 Giraffa Urban בפייסבוק: אורבן ג׳ירפה

Experience

 �איתמר קרמר -
השראה, הגות וחוויה

ומנהל  חינוך  כאיש  שנים  אחרי 
את  לפתח  מנירית  איתמר  החליט 
ההדרכות  ההרצאות,  בעולם  עצמו 
והסיורים. קיים עשרות סיורי הכנה, 
חדש  אתר  בנה  וראיונות,  תחקירים 
איתמר  המלחמה...  פרצה  ואז  לעסק 
מסווגת  ביחידה  ימים  כ-150  שירת 
ועכשיו הוא מציע לכם לצאת איתו 
סיורים  הארץ,  ברחבי  להרפתקאות 
ייחודיים באתרים היסטוריים, קורסים 
וסדנאות  היהודי  העם  תולדות  על 

ניהול מיוחדות.
 טל': 052-3891983

 www.itamarkremer.co.il :אתר
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 �דקלה חגבי וקנין -
תהליכי התפתחות 

כלכלית
מנטורית  היא  יצחק  מצור  דקלה 
כלכלית, שמלווה עצמאיות ומשפחות 
להתפתחות כלכלית. במהלך המלחמה 
דקלה שהיא גם אמא לארבעה, גויסה 
קדמית  ביחידה  ושירתה  למילואים 
שתמרנה  ביחידה  קשר  כסמב"צית 
ריטריט  מעבירה  גם  דקלה  בצה"ל. 
לריפוי כלכלי בטבע שמטרתו לפגוש 
לנו  שיש  שליליות  אמונות  ולשנות 

על כסף.
 טל': 054-4563670

diklahajbi@gmail.com :מייל 
@Dikla.hajbi.Vaknin :אינסטגרם 

 Dikla hajbi vaknin :פייסבוק

 �אלעד דלה - צילום 
וחידוש צנרת ביוב

אלעד מירחיב משרת בכיתת כוננות 
של המושב מה-7 באוקטובר ועד היום. 
כשהוא לא במילואים הוא בעל עסק של 
וחידוש  צילום  ופיתוח,  עפר  עבודות 

־צנרת ביוב, עם התמחות בפתיחת סתי
מות, צילום קווי ביוב, כרסום שורשים, 

־תיקון פנימי ללא חפירה וללא הרס, חי
דוש קווי ביוב ביתי תעשייתי ועירוני.

טל': 054-5676378

� �ניר אפגן- 
הגברה ותאורה

שנה   20 כבר  מציע  מירחיב  ניר 
לטקסים,  ותאורה  הגברה  שירותי 
הרכבים, זמרים, או כל אירוע אחר, עם 
ואכפתי  צוות מקצועי  איכותי,  ציוד 
הלקוח.  של  לצרכים  מיוחד  ויחס 
ארבעה  ניר  שירת  המלחמה  במהלך 
חודשים בחטמ"ר אפריים ועכשיו הוא 

פנוי להרים לכם את האירוע.
טל': 052-2203380

 �אור גופר -
מאמן כושר אישי

הקים  השבים,  מרמות   32 בן  אור, 
כוח  לאימוני  סטודיו  שנים   8 לפני 
אישיים ולזוגות. אור משרת במילואים 
כעת  ונמצא  קרבית  בהנדסה  כלוחם 
בסבב המילואים השלישי מאז תחילת 

המלחמה.
טל': 054-4554997

VIP רונן הסעות 
רונן ניסים מאלישמע, בן 53 ועדיין 
עושה מילואים ביחידה מבצעית, בעל 
עסק לשירותי הסעות לשדה התעופה 

־וחזרה, ללקוחות פרטיים ואנשי עס
קים, ליחידים ולקבוצות עד 6 אנשים. 

טל': 050-6793531

 חומוס אליהו
אוכל  אוהב   ,27 בן  אוחנה  עמית 
סבב  את  שסיים  איך  וכך  ואנשים, 
בסיירת  כלוחם  הראשון  המילואים 
לדרך  ויצא  מעבודתו  התפטר  חרוב, 
חומוס  של  סניף  כמנהל  עצמאית 
סבא  בכפר  התעשייה  באזור  אליהו 

צמוד לאושילנד. 
order.humus-eli-yahoo.com :אתר

 זיו שדה משרד עו"ד
דין  עורך  הוא  יצחק  מצור  זיו 
מוזיקאי,  וגם  משרד  בעל  עצמאי 
נשוי פלוס 3 ששירת בהגמ"ר מנשה 
ובתעסוקה  בישוב  כוננות  בכיתת 
במהלך  הגולן  בחטיבת  מבצעית 
המלחמה. לזיו משרד העוסק בתחום 
תכנון  מקרקעין,   - האזרחי-מסחרי 
ובנייה בניה, דיני משפחה, תאגידים 

וייצוג בבתי משפט.
 טל': 052-9045867

Ziv@sadeh-law.com :מייל

 �רועי רבר מונקה 
שמאות מקרקעין 

וייעוץ נדל"ן
־במקביל לשירותו במילואים ביחי

דת ההגמ"ר, רועי בעל משרד בתחום 
בשומות  לאנשים  ומסייע  השמאות 
טרום רכישה מכירה, מיסוי מקרקעין, 

היטל השבחה, פירוק שיתוף ועוד.
טל': 052-8282020

 �NICE אמבטיות קרח 
ונשימה

חייל  הוא  יצחק  מצור  כהן  יובל 
המל כדי  תוך  שהשתחרר  ־משוחרר 

סטודיו  והקים  הנח"ל  מחטיבת  חמה 
־לסדנאות אמבטיות קרח, נשימה ומ

ולקבוצות.  זוגות  ליחידים,  דיטציה 
ואר ־מגיע גם לאירוע חוץ לחברות 

גונים. עסק חדש וטרי שמציע חוויה 
מיוחדת במינה.

טל': 054-5726177

 עו"ד אלירן בלוטמן
אלירן בלוטמן בן 39 מצור יצחק, הוא 

־עו"ד בעל משרד המתמחה בדיני הת
עבורה, בעל ותק של 14 שנים בייצוג 
נאשמים בבתי המשפט לתעבורה בכל 
ההגמ"ר  ליחידת  גויס  אלירן  הארץ. 
ואבטח את הישוב צור יצחק במילואים.

 כתובת: בר כוכבא 40, פתח תקוה
 taavura-law.com :טל': 054-8352952 | אתר

 מספרת דרור גרשוני
ספר  הוא  מאלישמע   22 בן  דרור 
גברים ומעצב שיער ששירת בסיירת 

־הנח"ל ומזמין אתכם להנות מתספו
גבוהה,  באיכות  וילדים  לגברים  רת 

זמינות ומחיר הוגן.
 טל': 058-7466726

@drorgershoni :אינסטגרם
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 �דנה ואברהם פיקר
משרד עו"ד

נשואים  יצחק  מצור  ואברהם  דנה 
והורים לשניים, ויחד הם בעלים של 

־משרד עו"ד. דנה עוסקת בדיני משפ
חה ומגשרת לגירושין ופרידה, עורכת 
אברהם,  ועוד.  צוואות  ממון,  הסכמי 
במילואים  ההגמ"ר  ביחידת  שמשרת 

עוסק בדיני עבורה ופלילי.
 כתובת: בית יתיר, ויצמן 42 כפר סבא

 טל': 09-9678888
פייסבוק: דנה ואברהם פיקר - משרד עו"ד

 �טל בירם צמיחה 
כלכלית להשגת 

מטרות
טל מרמות השבים היא בת זוגו של 
בפיקוד  חודשים   8 ששירת  בנימין 

צפון במהלך המלחמה.
טל עוסקת בתכנון פיננסי ליחידים 
ומשפחות. היא מעניקה ליווי הכולל 
בניית  הקיים,  הפיננסי  המצב  מיפוי 
והתחייבויות,  בנכסים  סדר  תקציב, 
ובניית  ומיסוי  השקעות  על  למידה 
שתביא  שנתית  רב  פיננסית  תכנית 
אותנו למטרות שהגדרנו מראש. "זה 

־הזמן לעשות שינוי ולהגיע לחוף מב
טחים בנושא בוער ובסביבה שמשתנה 

־כל יום מקצה לקצה. בנוסף אני מצי
עה סדנאות פיננסיות זוגיות במימון 
מלא למילואימניקים שלנו שנותנים 

מעצמם המון".
talbiram.wordpress.com :אתר 

@tal_biram_financial_growth :אינסטגרם

 �אלינור שיר- מנחת 
הורים ויועצת שינה

בהד עוסקת  יצחק  מצור  ־אלינור 
ייעוץ שינה,  רכת הורים לגיל הרך, 
פרידה מחיתולים, ליווי לאחר לידה, 
התפתחותית  יוגה  תינוקות,  עיסוי 
זוגו  ובת  ואלאור  לאורי  אמא  ועוד. 
של יאיר שיר, שגויס למילואים ב-7 
רצוף  גיוס  לאחר  ושוחרר  באוקטובר 
וממושך בחודש יוני. יאיר אמר לנו: 
"אני רוצה להרים לאשתי ולעזור לה 
להצליח בעסק שהיא מקימה כי היא 

אלופה ואני יודע את זה"
 טל' 054-9140634

בפייסבוק: אלינור שיר - מנחת הורים 
@elinor.mom :ויועצת שינה | אינסטגרם

 �סדנאות אומן צעיר
עם ליאת

ורבורג  משדה  שגיא  בריגל  ליאת 
ונו לילדים  אמנות  סדנאות  ־מציעה 

ער לגילאי 4.5 – 16, במגוון אמצעי 
יצירה וטכניקות דוגמת ציור, רישום, 
ליבוד,  נייר,  עיסת  קרמיקה,  פיסול, 

בצק סוכר, מחזור ועוד.
־ליאת מציעה לילדים חשיפה לעו
־לם האמנות ומתבססת על סיפורי יל

דים וחוויות מעולמם. היא מפתחת את 
חשיבתו היצירתית של הילד, מחזקת 

לפי ותורמת  העצמי  ביטחונו  ־את 
היא  ליאת  המוטוריים.  כישוריו  תוח 
זוגו של רועי שמשרת מאז ה-7  בת 

באוקטובר בחיל הרפואה.
טל': 052-3504550

NLP קרן רונן 
זיו  של  זוגו  בת  נירית,  מהישוב  קרן 
באוקטובר,  ה-7  מאז   8 בצו  שמשרת 
לילדים  פרטית  קליניקה  בעלת  היא 
ב  האימון  תהליך   .6 מגיל  החל  ונוער 
מערכות  לשפר  למונחים  מסייע   NLP
חוסן.  ולבנות  מטרות  להשיג  יחסים, 

אינטליגנ תקשורת,  מיומנויות  ־פיתוח 
ציה רגשית, ביטחון עצמי וכישורי חיים 

מוד משפר  מעצים,  התהליך  ־חשובים. 
עות עצמית, עוזר לנהל מתחים ולנווט 
אתגרים, ומצייד בכלים לביצוע בחירות 

חיוביות לעתיד מוצלח.
 כתובת: גלבוע 193, נירית

kerenronenlp.co.il :טל': 050-423832 אתר

 �ג'ונגל אורבני
Simple as that

אמא  היא  יצחק  מצור  רודנר  קארן 
חו שמשרת  לאסף  ונשואה  ־לארבעה 
במי אבטחה  ביחידת  ארוכים  ־דשים 

עסק  של  בעלים  היא  קארן  לואים. 
ומציע  אורבניים  בצמחים  המתמחה 

בחללים מש צמחייה  עיצוב  ־שירותי 
רדיים וייעוץ צמחייה בבתים פרטיים. 

־בנוסף, יש לה סטודיו לאקססוריז ופ
ריטים משלימים לבית. קארן מלקטת 
של  המוצרים  במיטב  מלאים  מארזים 
יצרנים וחקלאים ישראלים, המיועדים 

ללקוחות עסקיים ופרטיים.
 www.simpleasthat.co.il :אתר

 �לידור בן בצלאל- 
צלמת

לידור, אמא לארבעה ובת זוגו של 
היא  כרמלי,  בחטיבת  שמשרת  חגי 

־צלמת עצמאית שמצלמת ילדים ומ
יצחק, בטבע  בצור  שפחות, בסטודיו 

ובכל מקום.
 טל': 054-6779899

@lidor_ben_betzalel_photography אינסטגרם 
 בפייסבוק: לידור בן- בצלאל צלמת

lidor ben- betzalel photography

אנחנו מצדיעים גם לנשות 
המילואימניקים בעלות העסקים 

שהתמודדו חודשים ארוכים בעורף 
המשפחתי, במטרה להחזיק עסק 
ולדאוג לבד לתפקוד הבית, בזמן 

שבן הזוג משרת במילואים

בנושא סיוע לעסקים במילואים, כנסו 
 לאתר משרד הכלכלה והתעשייה -
הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים

למידע 
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אליעזר ולימור גריסרו, משרד עורכי דין ונוטריון 
מגשרים ב-2 - הבית לגישור משפחתי

למעלה מ-25 שנות נסיון  בליטיגציה אזרחית, מסחרית ומשפחתית

ממונים ע"י ביהמ"ש ובתי הדין בתיקי עיזבונות, כינוסי נכסים 
והליכי גישור גירושין ומשפחה.

מלווים זוגות, משפחות, ארגונים, חברות ובעלי עסקים בכל הקשור - 
•    סכסוכים עסקים ומשפחתים

•    ניהול עיזבונות והליכי התנגדות לצוואות וירושות
•    כינוס נכסים מקרקעין ועסקים

•    מינוי אפוטרופוס וייצוג בבתי משפט בכל רחבי הארץ
•    עריכת צוואות ויפוי כח מתמשך

•    שירותי נוטריון: צוואות נוטריוניות,  הסכמי ממון,  יפוי כח
תצהירים, תרגומים )עברית/אנגלית/רומנית(, אישור אפוסטיל 

  הליכי גישור גירושין 
הליכי גישור בסכסוכי משפחה: 

עסקים משפחתיים, עיזבונות, ירושה, משקים חקלאיים, קיבוצים

עריכת הסכמים משפחתיים:
הסכמי ממון, הסכם ידועים בציבור, הסכם גירושין, הסכם שלום בית

מרכז מסחרי מתן   052-5282929

לכל שאלה, הכוונה וייעוץ ראשוני צרו קשר - לימור ואליעזר גריסרו, עו״ד ומגשרים ב-2 תמיד כאן בשבילכם
הליווי אישי, דיסקרטי וחסוי ללא פשרות עם אמפתיה ורגישות

 דגנית ידידאל דגנית ידידאל          054-8078316054-8078316

תנו לי לעבוד בשבילכם
 איך ומה עושים ומאיפה מתחילים?

 מהו הזמן הטוב למכור/לקנות נכס?
 מחירים, תמחורים ומה שביניהם !

 הכנת הבית לפני צאתו  למכירה
 הוצאות נלוות ומיסים צפויים במכירה/קניה

 שיווק, פרסום וקידום הנכס בכל המדיות
 סינון מוקפד והתאמת לקוחות מדוייקת

 ניתוח הצעות מחיר ובדיקת רצינות
 גישור וניהול משא ומתן מקצועי

www.afikeynadlan.co.ilwww.afikeynadlan.co.il

dganit.yedidel@gmail.comdganit.yedidel@gmail.com

אשמח להפגש אתכם, להקשיב לדילמות ולחלומות שלכם, לליווי אישי דיסקרטי, לחוויית שרות אחרת בשקיפות ובמקצועיות בלתי מתפשרת.
מעטפת תומכת: עו"ד נדל"ן, יועצי מס ושמאים, יועצי משכנתאות, מעצבות פנים / אדריכליות, שיפוצניקים וקבלנים מהטובים ביותר

יעוץ, גישור ושיווק נדל״ן

לנכס שלכם מגיע יותר!
חושבים להתחדש, למכור / לקנות?



אתם באים לקפה?
עגלות קפה הן הדבר החם בשנים האחרונות ולשמחתנו בדרום השרון 
הן רק הולכות ומתרבות. חיפשנו עוד פינות קולינריות קסומות, לבילוי 

עם חברים, זמן איכות עם הילדים או אפילו לעבודה עם המחשב... 
ומצאנו את עגלות הקפה האחרונות שנולדו ברחבי המועצה

'גילטי' קפה בעדנים
את עגלת הקפה GILTI פתחו באביב 

האחרון האחיות גילי וטלי מעדנים 
)ומכאן גם השם, אבל לא רק...( והן 

מאושרות על החלום שהגשימו.
גילי, קונדיטורית בהכשרתה, וטלי, 

יזמית בנשמתה, מנהלות כבר 4 שנים 
עסק קטן למאפים מהבית, ואחרי שנה 
וחצי של תוכניות הגשימו את החלום 
ופתחו עגלת קפה במושב ליד הבית, 

והן ממש גאות.

״אנחנו מכינות הכל, מרמת הפסטו״ 
מספרת טלי. ״אם הייתי יכולה היתה לי 
גם פרה והייתי חולבת אותה ומכינה את 

החלב בעצמי״... 
טלי התפטרה מעבודתה כדי להתמקד 
באפייה, אבל מספרת שהחיידק לעסק 
למתוקים התחיל מזמן: ״התחלתי עם 

מלבי בצידנית לצד הכביש וככה כולם 
הכירו אותי - ׳הילדה עם המלבי׳״.
המנות השוות של GILTI לפי טלי:

סינבון, טוסט והקפה שהיא ממש גאה 
בו וטלי לא מרשה לאף אחד להכין חוץ 

ממנה.
״המאפים הם גולת הכותרת שלנו, 

במיוחד הסינבון, אנשים באים מרחוק 
בשבילו, כבר הגיעו מירושלים 

ומראשון לציון כי קפצנו להם בטיק 
טוק״ וזו גם הסיבה השנייה לשם של 
המקום, ״אנחנו מרגישות קצת גילטי 

עם כל המתוק הזה..."

"גילטי" בעדנים

גילי וטלי
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העגלה ממוקמת במושב עדנים, 
מאחורי המזכירות וליד מגרשי הספורט 

והשעשועים.

 GILTI שעות הפתיחה של
שני-חמישי 19:00-08:00

שישי 14:30-08:00
שבת וראשון - סגור

@gilti_family_bakery  באינסטגרם

'קפה בחצר' באלישמע
ממש אחרי שתעברו את השער הצהוב 

בכניסה למושב, מימינכם, תמצאו 
את מתחם הישיבה הנעים, המוצל 

והיפה ובליבו 'קפה בחצר' של משפחת 
נחמיאס.

'קפה בחצר' הוא פרויקט משפחתי, כך 
מספר לנו יקיר נחמיאס: "אבא שלי, 
חיים נחמיאס, הפעיל במשך 15 שנה 
את המכולת במושב וכולם אהבו את 

הכריכים שלו.
כשפרש לפנסיה החליט שהוא רוצה 

להקים עגלת קפה ואנחנו כל בני 
המשפחה נרתמנו להגשים את החלום 

שלו. אחרי שנה של תוכניות, קצת לפני 

שפרצה המלחמה קיבלנו את האישור 
האחרון, אבל המלחמה עיכבה את הכול.

אני גויסתי למילואים ב־7 באוקטובר 
ושירתי במשך 100 ימים. כשחזרתי 

מהמילואים )ורגע לפני שיצאתי 
לשירות מילואים נוסף( נתנו כל 

המשפחה גז להתניע את העסק וקצת 
לפני פסח פתחנו את הקפה להרצה.
הקפה נמצא במשק שהיה בעבר של 
סבתא שלנו, סבתא רחל )חלו( ז"ל, 
שהחצר שלה תמיד הייתה פתוחה 

לכולם, וכולם היו עוצרים אצלה לקפה. 
לכן קראנו למקום 'קפה בחצר' ואנחנו 

מרגישים את האנרגיות הטובות והאור 
שלה במקום.

הקפה שלנו יוצא דופן בנוף, זהו עסק 
משפחתי, הלב של המשפחה מושקע 

במקום ומרגישים את זה. בנוסף אנחנו 
פותחים החל מהשעה 07:00 בבוקר לכל 

המשכימים קום וסוגרים רוב השבוע 
ב־22:00 )המטבח נסגר ב־21:00(.

בתפריט תוכלו למצוא כריכים טריים, 
סלטים צבעוניים, מאפים, עוגות, 

מוזלי, טוסטים וכמובן גם קפה איכותי. 
יש גם מנות טבעוניות ומנות ללא 
גלוטן ואנחנו ממשיכים לפתח את 

התפריט".

'קפה בחצר', רח' הנרקיס 76, 
פתוח ב:

ראשון 14:00-07:00
 שני־חמישי 14:00-07:00, 

22:00-17:00
שישי 15:00-08:00

@cafebahatzer :באינסטגרם "קפה בחצר"

"קפה עם"
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'קפה עם' בגבעת ח"ן
עגלת "קפה עם", היא פינה קסומה 

מוצלת ונעימה שנפתחה לפני שנתיים 
וחצי בגבעת ח"ן. היא ממוקמת בלב 

הישוב ליד המזכירות.
חגי הלל, דור רביעי למשפחת חקלאים 

במושב, פתח את העגלה אחרי הרבה 
שנים של עבודה בתחומי הקולינריה, 

מסעדות, ברים והפקות אירועים. המעבר 
לעגלת הקפה היה לו טבעי. "בקורונה 
המועצה אישרה לפתוח עגלות קפה. 

נפתחה הזדמנות והלכתי על זה". 
שנה שלמה הקדיש חגי לתכנון 

ולהקמת המקום. במקביל לתכנון 
"בילה" באיטליה כדי לגבש תפריט 
נאמן למקורות המוצרלה והבלסמי. 
ה"ספוליטלה" מדרום איטליה היה 

הלהיט הראשון של "קפה עם", ומאז 
מככבות בתפריט מנות איטלקיות 

רבות: פיצות, פוקאצ'ות ומאפים.
העגלה שבה וחיברה את חגי עם 

החקלאות והאדמה. מוצרים רבים 
מקומיים מהחקלאים במושב־ אבוקדו, 

תותים, עגבניות, תפוזים. מאחורי 
העגלה חממה משפחתית לגידול 

תבלינים, עלים ועשבי תיבול. "למדתי 
עכשיו חקלאות אורגנית, בשאיפה 

לגדל הכול כאן" הוא מוסיף.
התפריט של "קפה עם" כולל מאפים 

ופינוקי בוקר, קפה מצוין, שייקים 
מיוחדים, כריכים )"מגניבים עם קיק 

מעניין"(, סלטים טריים, פיצות, 
פוקאצ'ות, מאפים מלוחים וטוסטים.

בחורף, מספר לנו חגי, כבר מתכננים 
לנו כמה הפתעות במקום. אז פשוט 

שווה ומומלץ להגיע ולהתעדכן.
יש גם הפעלות ואירועים בקפה: הצגות 

ילדים, הופעות, יוגה, פילטיס ועוד. 
גם פינת משחקיה ושני גני שעשועים 

צמודים לילדים.

שעות הפתיחה של "קפה עם":
ראשון-חמישי 00:20-08:00 

שישי 00:14-08:00
שבת - סגור

יש WIFI חופשי ושקעים לטעינה.
ויש גם משלוחים של WOLT לכל 

המושבים באזור.
@cafeam22  תעקבו באינסטגרם

"Cafe Am וגם בפייסבוק: "קפה עם

'סטלה' במגשימים
הסיפר של "סטלה" מתחיל בתקופת 

הקורונה, עוד לפני הפתיחה הרשמית 
של עגלת הקפה בסוף פברואר 2023.
איילת, בת המושב, ובעלה זוהר לוי, 

התאהבו ברעיון ויחד עם שלושת 
ילדיהם התמודדו במכרז של המושב על 
הקמת העגלה, וזכו. סטלה הוא שם אמו 

של זהר ועגלת הקפה קבלה את שמה.
את העגלה פתחו בהתרגשות רבה אך 

עם חשש קל מהלא נודע, רקע אמיתי 
בתחום לא היה להם. הילדים, שחר, 
אחות במקצועה המתמרנת בין בית 

החולים לבין עבודה בעגלה, שי קצין 
בקבע ורועי הסטודנט, נרתמו להקמה 

וכל אחד מהם התגייס ונתן יד.
"התחלנו עם קפה איכותי ועוגת גבינה 

ביתית של איילת שהפכה להיות 
קבועה בתפריט בשל הפופולריות הרבה 
שזכתה." מספרת לנו איילת בהתרגשות.

ההקמה לוותה בהמון מחשבה ודיוק 
בפרטים גדולים וקטנים: מיקום, 

נוף, מרחבים, חנייה, מקומות ישיבה, 
תפריט, בחירת ספקים וכו'.

לצוות הצטרף עופר שני יליד המושב, 
שף במקצועו וביחד המקום החל לפרוח.
במקום מתקיימים ערבי שירה, מכירות 
של תכשיטים, עציצים, בגדים, מתנות 

לחג ועוד.

העגלה טובלת במדשאות וסביבה 
מטעים, גן שעשועים, מגרש ספור 

וחנייה בשפע. 
"וגם ממ"ד נמצא בסמוך לעגלה, כבר 

זכינו לשתות שם קפה עם האורחים..." 

שעות הפתיחה של סטלה: 
ראשון-חמישי 19:30-07:30 

שישי 15:00-07:30
שבת - סגור

למקום תעודת כשרות של הרבנות.
קיים תפריט לטבעונים וללא גלוטן.

"סטלה" במגשימים
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